

	<b>RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir DPA-SKPD</b>				
	<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN ORGANISASI : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN						
<b>Kode Rekening</b>	<b>Uraian</b>	<b>Jumlah</b>				
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>				
	<b>JUMLAH PENDAPATAN</b>					
<b>5.</b>	<b>BELANJA</b>	<b>15.535.225.326,00</b>				
<b>5.1.</b>	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	<b>7.556.760.426,00</b>				
<b>5.1.1.</b>	Belanja Pegawai	<b>7.556.760.426,00</b>				
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>7.978.464.900,00</b>				
<b>5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>	<b>277.660.000,00</b>				
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>	<b>4.893.109.326,00</b>				
<b>5.2.3.</b>	<b>BELANJA MODAL</b>	<b>2.807.695.574,00</b>				
	<b>JUMLAH BELANJA</b>	<b>15.535.225.326,00</b>				
	<b>SURPLUS/(DEFISIT)</b>	<b>(15.535.225.326,00)</b>				
<b>Rencana Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah per triwulan</b>						
NO.	Uraian	Triwulan				Jumlah
		I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7=3+4+5+6
1.	Pendapatan	-	-	-	-	-
2.1	Belanja tidak langsung	3.778.430.460,00	3.778.329.966,00	-	-	7.556.760.426,00
2.2	Belanja langsung	988.076.580,00	5.032.928.490,00	1.682.412.562,00	275.047.268,00	7.978.464.900,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan	-	-	-	-	-
3.1	Pengeluaran Pembiayaan	-	-	-	-	-
Padang, 14 Januari 2020  Menyetujui, <b>Sekretaris Daerah</b>  <b>Drs ALWIS</b> Pembina Utama Madya NIP.19610303 198210 1 002						

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir
		1.01.1.01.04.01.00.00.5.1			DPA-SKPD 2.1
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020					
Urusan Pemerintahan : 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN					
Organisasi : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif /Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	<b>BELANJA</b>			-	<b>7.556.760.426,00</b>
5.1.	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>			-	<b>7.556.760.426,00</b>
5.1.1.	<b>Belanja Pegawai</b>			-	<b>7.556.760.426,00</b>
5.1.1.01.	<b>Belanja Gaji dan Tunjangan</b>			-	<b>4.406.822.315,00</b>
5.1.1.01.0001.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi			-	3.078.278.249,00
	- Golongan IV	1.00	tahun	504.436.400,00	504.436.400,00
	- Golongan III	1.00	tahun	1.805.635.169,00	1.805.635.169,00
	- Golongan II	1.00	tahun	705.154.920,00	705.154.920,00
	- Golongan I	1.00	tahun	63.051.760,00	63.051.760,00
5.1.1.01.0002.	Tunjangan Keluarga			-	290.776.814,00
	- PNS Golongan IV,III,II dan I	1.00	tahun	290.776.814,00	290.776.814,00
5.1.1.01.0003.	Tunjangan Jabatan			-	219.012.000,00
	- Esselon II	1.00	tahun	45.500.000,00	45.500.000,00
	- Esselon III	1.00	tahun	89.352.000,00	89.352.000,00
	- Esselon IV	1.00	tahun	84.160.000,00	84.160.000,00
5.1.1.01.0004.	Tunjangan Fungsional			-	13.100.000,00
	- Arsiparis Golongan III	1.00	tahun	13.100.000,00	13.100.000,00
5.1.1.01.0005.	Tunjangan Fungsional Umum			-	376.595.250,00
	- PNS Golongan IV	1.00	tahun	47.880.000,00	47.880.000,00
	- PNS Golongan III	1.00	tahun	271.375.000,00	271.375.000,00
	- PNS Golongan II	1.00	tahun	50.260.250,00	50.260.250,00
	- PNS Golongan I	1.00	tahun	7.080.000,00	7.080.000,00
5.1.1.01.0006.	Tunjangan Beras			-	269.987.850,00
	- PNS Golongan IV	1.00	tahun	40.834.250,00	40.834.250,00
	- PNS Golongan III	1.00	tahun	150.083.600,00	150.083.600,00
	- PNS Golongan II	1.00	tahun	70.380.000,00	70.380.000,00
	- PNS Golongan I	1.00	tahun	8.690.000,00	8.690.000,00
5.1.1.01.0007.	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja			-	36.452.852,00
	- PNS Golongan IV,III,II dan I	1.00	tahun	36.452.852,00	36.452.852,00
5.1.1.01.0008.	Iuran Jaminan Kematian/Uang Duka Wafat/Tewas			-	42.071.065,00
	- PNS Golongan IV,III,II dan I	1.00	tahun	42.071.065,00	42.071.065,00
5.1.1.01.0009.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus			-	17.136.000,00
	- PNS Golongan IV dan III	1.00	tahun	17.136.000,00	17.136.000,00
5.1.1.01.0010.	Pembulatan Gaji			-	100.500,00
	- PNS Golongan IV,III,II dan I	1.00	tahun	100.500,00	100.500,00
5.1.1.01.0024.	Iuran Jaminan Kesehatan			-	63.311.735,00
	- PNS Golongan IV,III,II dan I	1.00	tahun	63.311.735,00	63.311.735,00
5.1.1.02.	<b>Belanja Tambahan Penghasilan PNS</b>			-	<b>3.149.938.111,00</b>
5.1.1.02.0001.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja			-	3.149.938.111,00
	- PNS Golongan IV,III,II dan I	1.00	tahun	3.149.938.111,00	3.149.938.111,00
<b>Jumlah</b>					<b>7.556.760.426</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	3.778.430.460,00			
Triwulan II	Rp.	3.778.329.966,00			
Triwulan III	Rp.	-			
Triwulan IV	Rp.	-			
Jumlah	<b>Rp.</b>	<b>7.556.760.426,00</b>			
			Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b>ZAENUDDIN, SE, MM</b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002		

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN</b>	<b>Formulir DPA-SKPD 2.2</b>
	<b>ORGANISASI PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>	
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN		
ORANISASI : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN		

<b>Rekapitulasi Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan</b>										
Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah <b>11=7+8+9+10</b>
Program	Kegiatan					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<b>( 1.01. ) - URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR</b>										
<b>001.</b>		<b>Pelayanan Adminstrasi Perkantoran</b>								
	001.	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	12 Bulan	PAD,	1.019.500,00	2.037.000,00	1.018.500,00	-	4.075.000,00
	008.	Penyediaan Jasa Kebersihan, Pengamanan dan Sopir Kantor	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	6 Orang Sopir	PAD,	48.687.696,00	63.591.942,00	48.687.696,00	48.687.696,00	209.655.030,00
	010.	Penyediaan Alat Tulis Kantor	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	12 Bulan	PAD,	25.750.000,00	46.234.800,00	17.515.200,00	500.000,00	90.000.000,00
	011.	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	12 Bulan	PAD,	14.000.000,00	23.000.000,00	13.000.000,00	-	50.000.000,00

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah 11=7+8+9+10
Program	Kegiatan					I	II	III	IV	
1	2					3	4	5	6	
	012.	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	12 Bulan	PAD,	2.750.000,00	4.242.059,00	2.000.000,00	-	8.992.059,00
	015.	Penyediaan Bahan Bacaan Dan Peraturan Perundang-Undangan	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	4 Eksemplar	PAD,	2.322.750,00	2.322.750,00	2.322.750,00	2.322.750,00	9.291.000,00
	018.	Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam dan Luar Daerah	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	1 Tahun	PAD,	106.573.800,00	145.511.000,00	82.915.200,00	-	335.000.000,00
	019.	Penyediaan Jasa Informasi, Dokumentasi dan Publikasi	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	9 Publikasi	PAD,	14.000.000,00	16.500.000,00	9.500.000,00	-	40.000.000,00
<b>002.</b>		<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>								
	005.	Pengadaan Kendaraan Dinas/Operasional	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	1 Unit Kendaraan Roda 2	PAD,	31.020.000,00	-	-	-	31.020.000,00
	011.	Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	5 Unit Printer	PAD,	27.864.375,00	-	-	-	27.864.375,00
	017.	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	7 Unit Kendaraan Roda 4	PAD,	60.300.000,00	64.109.000,00	12.350.000,00	5.100.000,00	141.859.000,00



Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah 11=7+8+9+10
Program	Kegiatan					I	II	III	IV	
1	2					3	4	5	6	
	006.	Penyusunan Perencanaan dan Penganggaran SKPD	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	8 Dokumen	PAD,	13.478.000,00	37.494.000,00	14.028.000,00	-	65.000.000,00
	007.	Monitoring dan Evaluasi Kegiatan SKPD	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	12 Bulan	PAD,	13.412.500,00	29.250.250,00	17.337.250,00	-	60.000.000,00
	008.	Pengelolaan, Pengawasan dan Pengendalian Aset SKPD	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	12 Bulan	PAD,	16.545.000,00	22.230.000,00	16.545.000,00	10.890.000,00	66.210.000,00
<b>( 1.01.04. ) - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN</b>										
<b>015.</b>		<b>Pengembangan Perumahan</b>								
	001.	Penguatan Dan Pembinaan POKJA Perumahan Dan Kawasan Permukiman Provinsi Sumatera Barat	Provinsi Sumatera Barat	60 orang x 1 Angkatan, 1 Laporan	PAD,	20.776.450,00	101.537.125,00	47.881.750,00	29.804.675,00	200.000.000,00
	006.	Monitoring dan Evaluasi Penyelenggaraan Bidang Perumahan Rakyat	Provinsi Sumatera Barat	1 Laporan	PAD,	11.471.850,00	22.698.725,00	43.822.075,00	22.007.350,00	100.000.000,00
	007.	Penyusunan SPM Bidang Perumahan Rakyat Provinsi Sumatera Barat	Provinsi Sumatera Barat	1 Dokumen	PAD,	21.664.625,00	537.722.250,00	169.406.850,00	21.206.275,00	750.000.000,00

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah
Program	Kegiatan					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+8+9+10
	021.	Revisi Peraturan Daerah Tentang Rencana Pembangunan Dan Pengembangan Perumahan dan Kawasan Pemukiman (RP3KP) Provinsi Sumatera Barat	Provinsi Sumatera Barat	1 Dokumen	PAD,	188.349.040,00	325.097.225,00	174.502.160,00	12.051.575,00	700.000.000,00
<b>017.</b>		<b>Pemberdayaan Komunitas Perumahan</b>								
	001.	Peningkatan Kualitas Perumahan Kumuh Dan Permukiman Kumuh	Kabupaten Pesisir Selatan	1 Lokasi	PAD,	75.191.500,00	2.523.236.699,00	145.191.500,00	5.191.500,00	2.748.811.199,00
	002.	Perencanaan Peningkatan Kualitas Perumahan Kumuh dan Permukiman Kumuh	Kabupaten Pasaman Barat dan Kabupaten Padang Pariaman	2 Dokumen	PAD,	27.077.117,00	628.915.085,00	627.917.841,00	27.089.157,00	1.310.999.200,00
<b>( 1.02.04. ) - PERTANAHAN</b>										
<b>019.</b>		<b>Pengelolaan Pertanahan</b>								
	003.	Penyusunan Perencanaan Penggunaan Tanah	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	1 Dokumen/Laporan	PAD,	9.075.200,00	33.538.400,00	5.386.000,00	17.000.400,00	65.000.000,00
	004.	Sosialisasi dan Pembinaan Penetapan subjek dan Objek Redistribusi Tanah, Serta Ganti Kerugian Tanah Kelebihan Maksimum dan Tanah Absentee	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	50 Orang x 1 Kali Kegiatan	PAD,	51.060.537,00	-	16.918.500,00	-	67.979.037,00
	005.	Bimtek Pengelolaan Pertanahan	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	1 kali kegiatan (22 Org)	PAD,	1.686.000,00	98.042.050,00	271.950,00	-	100.000.000,00

Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah 11=7+8+9+10
Program	Kegiatan					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=7+8+9+10
	006.	Inventarisasi dan Penanganan Masalah Pengelolaan Pertanahan	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	1 laporan	PAD,	24.232.040,00	25.174.880,00	24.232.040,00	6.361.040,00	80.000.000,00
	007.	Pembinaan dan Monitoring Pengadaan Tanah Untuk Kepentingan Umum	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	1 Laporan	PAD,	30.689.400,00	42.025.100,00	30.689.600,00	1.595.900,00	105.000.000,00
	008.	Penanganan Masalah Sengketa dan Konflik Pertanahan di Sumatera Barat	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	1 laporan	PAD,	32.089.900,00	55.111.000,00	40.010.000,00	12.789.100,00	140.000.000,00
	009.	Pembinaan dan Monitoring Pemberian Izin Lokasi	Jl.Taman Siswa No.1 Padang	1 laporan	PAD,	14.352.500,00	22.911.750,00	22.110.900,00	624.850,00	60.000.000,00
						988.076.580,00	5.032.928.490,00	1.682.412.562,00	275.047.268,00	7.978.464.900,00

Padang, 14 Januari 2020

Mengesahkan,


**PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH**


**ZAENUDDIN, SE, MM**


Pembina Utama Madya

NIP. 19621025 198503 1 002





	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>
			1.01.1.01.04.01.001.001.5.2.		
<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan : 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN					
Organisasi : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN					
Program : 1.01.1.01.04.01.001. - Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.01.1.01.04.01.001.001. - Penyediaan Jasa Surat Menyurat					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Jl.Taman Siswa No.1 Padang					
Sumber Dana : PAD,					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Persentase Pelayanan Administrasi Perkantoran			100%	
Masukan	Dana yang tersedia			Rp <b>4.075.000,00</b>	
Keluaran	Tersedianya Pelayanan Jasa Surat Menyurat			12 Bulan	
Hasil	Terpenuhinya Kebutuhan Pengiriman Surat Menyurat dan Kebutuhan Materai			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Administrasi Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>4.075.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>4.075.000,00</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>3.300.000,00</b>
5.2.2.01.0004.	Belanja peranko, materai dan benda pos lainnya				1.800.000,00
	- Materai 3000	200.00	Lembar	3,000.00	600.000,00
	- Materai 6000	200.00	Lembar	6,000.00	1.200.000,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				1.500.000,00
	- Premium/Pertalite/Pertamax/Bio Solar/Dexlite/Pertamina Dex	1.00	LS	1,500,000.00	1.500.000,00
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>775.000,00</b>
5.2.2.03.0007.	Belanja paket/pengiriman				775.000,00
	- Biaya pengiriman surat/paket kecil	50.00	Srt	5,500.00	275.000,00
	- Biaya pengiriman surat/paket sedang	50.00	Srt	10,000.00	500.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>4.075.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	1.019.500,00			
Triwulan II	Rp.	2.037.000,00			
Triwulan III	Rp.	1.018.500,00			
Triwulan IV	Rp.				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>4.075.000,00</b>			
			Padang, 14 Januari 2020		
			Mengesahkan,		
			<b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>		
			<b>ZAENUDDIN, SE.MM</b>		
			Pembina Utama Madya		
			NIP. 19621025 198503 1 002		


	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>																				
			1.01.1.01.04.01.001.008.5.2.																						
<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>																									
Urusan Pemerintahan : 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN																									
Organisasi : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN																									
Program : 1.01.1.01.04.01.001. - Pelayanan Administrasi Perkantoran																									
Kegiatan : 1.01.1.01.04.01.001.008. - Penyediaan Jasa Kebersihan, Pengamanan dan Sopir Kantor																									
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020																									
Lokasi Kegiatan : Jl.Taman Siswa No.1 Padang																									
Sumber Dana : PAD,																									
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>																									
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>																					
Capaian Program	Persentase Pelayanan Administrasi Perkantoran			100%																					
Masukan	Dana yang tersedia			Rp 209.655.030,00																					
Keluaran	Tersedianya Sopir Kantor			6 Orang Sopir																					
Hasil	Terpenuhinya Kebutuhan Jasa Sopir Kantor di Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan			100%																					
Kelompok Sasaran Kegiatan : Jasa Sopir Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan																									
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>																									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah																				
		Volume	Satuan	Harga satuan																					
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)																				
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				209.655.030,00																				
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				209.655.030,00																				
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				209.655.030,00																				
5.2.2.03.0046.	Belanja Jasa Sopir				209.655.030,00																				
	- Belanja Jasa Sopir Dinas (6 Orang x 12 Bulan)	72.00	OB	2,704,872.00	194.750.784,00																				
	- Tunjangan Hari Raya	6.00	Orang	2,484,041.00	14.904.246,00																				
<b>Jumlah</b>					<b>209.655.030,00</b>																				
Rencana Penarikan Dana per Triwulan																									
<table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>48.687.696,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>63.591.942,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>48.687.696,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>48.687.696,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td><b>Jumlah</b></td> <td><b>Rp.</b></td> <td><b>209.655.030,00</b></td> <td></td> </tr> </table>				Triwulan I	Rp.	48.687.696,00		Triwulan II	Rp.	63.591.942,00		Triwulan III	Rp.	48.687.696,00		Triwulan IV	Rp.	48.687.696,00		<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>209.655.030,00</b>		Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b>ZAENUDDIN, SE.MM</b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002	
Triwulan I	Rp.	48.687.696,00																							
Triwulan II	Rp.	63.591.942,00																							
Triwulan III	Rp.	48.687.696,00																							
Triwulan IV	Rp.	48.687.696,00																							
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>209.655.030,00</b>																							


	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NO DPA SKPD</b>			<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>
		1.01.1.01.04.01.001.010.5.2.			
<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan : 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN					
Organisasi : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN					
Program : 1.01.1.01.04.01.001. - Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.01.1.01.04.01.001.010. - Penyediaan Alat Tulis Kantor					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Jl.Taman Siswa No.1 Padang					
Sumber Dana : PAD,					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Persentase Pelayanan Administrasi Perkantoran			100%	
Masukan	Dana yang tersedia			Rp 90.000.000,00	
Keluaran	Tersedianya Kebutuhan Alat Tulis Kantor			12 Bulan	
Hasil	Terciptanya Kelancaran Administrasi			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Administrasi Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>90.000.000,00</b>
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>90.000.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>90.000.000,00</b>
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				82.984.800,00
	- Kertas F4 70 Gram	110.00	Rim	51,500.00	5.665.000,00
	- Kertas A4 70 Gram	108.00	Rim	49,600.00	5.356.800,00
	- Kertas A3 80 Gram	3.00	Rim	102,700.00	308.100,00
	- Amplop Putih 110	14.00	Kotak	18,200.00	254.800,00
	- Snelcheter Map	400.00	Buah	7,300.00	2.920.000,00
	- Stop Map Folio	800.00	Buah	3,100.00	2.480.000,00
	- Brief Ordener Gung Yu	40.00	Buah	30,200.00	1.208.000,00
	- Boks Arsip	35.00	Boks	27,800.00	973.000,00
	- Ordener Plastik Luck, Combo	30.00	Buah	48,300.00	1.449.000,00
	- Box File Bahan Plastik	30.00	Buah	18,200.00	546.000,00
	- Later File (Ornder Plastik)	15.00	Buah	17,600.00	264.000,00
	- Spidol Stabilo Boss	8.00	Buah	12,100.00	96.800,00
	- Spidol Stabilo Boxy	3.00	Kotak	116,600.00	349.800,00
	- Spidol White Board	10.00	Batang	10,300.00	103.000,00
	- Correction Type-ex	5.00	Set	16,000.00	80.000,00
	- Pensil Biasa Standler	2.00	Lusin	58,000.00	116.000,00
	- Pena My Gell	10.00	Kotak	72,500.00	725.000,00
	- Pena Pilot BPT	25.00	Buah	3,700.00	92.500,00
	- Isi Pena My Gell	2.00	Kotak	54,500.00	109.000,00
	- Pena Baliner	15.00	Kotak	223,400.00	3.351.000,00
	- Toner HP Laserjet P 1105	4.00	Buah	1,026,500.00	4.106.000,00
	- Toner HP Laserjet 1102	2.00	Buah	1,267,000.00	2.534.000,00
	- Toner HP Laserjet Pro M102a	5.00	Buah	1,031,000.00	5.155.000,00
	- Tinta LaserJet 1536dnf MFP	6.00	Buah	1,267,000.00	7.602.000,00
	- Toner HP Laserjet Pro M130a	8.00	Buah	1,200,000.00	9.600.000,00
	- Toner HP Laserjet Pro MFP M227fdw	15.00	Buah	1,200,000.00	18.000.000,00
	- Tinta Epson L565 Hitam	9.00	Buah	90,000.00	810.000,00
	- Tinta Epson L565 Warna	27.00	Buah	90,000.00	2.430.000,00
	- Tinta Epson L1800 Hitam	7.00	Buah	150,000.00	1.050.000,00
	- Tinta Epson L1800 Warna	35.00	Buah	150,000.00	5.250.000,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				7.015.200,00
	- Stapler Ukr. HD 50 ***	8.00	Buah	72,450.00	579.600,00
	- Stapler Ukr. 10 ***	6.00	Buah	23,600.00	141.600,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.0012.	- Anak Hecter No. 30-1M ***	8.00	Kotak	58,500.00	468.000,00
	- Anak Hecter No. 10-1M ***	8.00	Kotak	26,500.00	212.000,00
	- Alat Pembuka Stepler ***	5.00	Buah	17,000.00	85.000,00
	- Pelobang Kertas No. 85 ***	4.00	Buah	69,500.00	278.000,00
	- Lem Kertas Kental Besar Glukol ***	3.00	Botol	18,800.00	56.400,00
	- Lem Kertas Kental Besar Pronto ***	3.00	Botol	21,000.00	63.000,00
	- Pisau Cutter Besar ***	6.00	Buah	23,000.00	138.000,00
	- Mata Pisau Cutter ***	3.00	Kotak	7,000.00	21.000,00
	- Isolasi Hitam Besar ***	7.00	Rol	20,600.00	144.200,00
	- Isolasi Bening Ukr. 2 x 72 Yard ***	6.00	Rol	18,800.00	112.800,00
	- Isolasi Bening Ukr. 1/2 x 72 Yard ***	7.00	Rol	4,900.00	34.300,00
	- Bantal Stempel No. 1 ***	4.00	Buah	18,200.00	72.800,00
	- Tinta Stempel Isi 100 cc ***	4.00	Botol	15,700.00	62.800,00
	- Clip Paper Trigonal ***	20.00	Kotak	30,200.00	604.000,00
	- Binder Clip No. 107 ***	29.00	Kotak	8,500.00	246.500,00
	- Binder Clip No. 111 ***	40.00	Buah	10,300.00	412.000,00
	- Binder Clip No. 200 ***	50.00	50	19,500.00	975.000,00
	- Flash Disk 16 GB ***	10.00	Buah	211,500.00	2.115.000,00
	- Penghapus White Board Besar ***	2.00	Buah	12,100.00	24.200,00
	- Penggaris/Rol Bahan Plastik Ukr. 100 cm ***	3.00	Buah	26,000.00	78.000,00
	- Rol Besi 100 cm ***	2.00	Buah	45,500.00	91.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>90.000.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I            Rp.            25.750.000,00 Triwulan II           Rp.            46.234.800,00 Triwulan III           Rp.            17.515.200,00 Triwulan IV           Rp.            500.000,00 <b>Jumlah</b> <u>Rp.            90.000.000,00</u>			Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b><u>ZAENUDDIN, SE.MM</u></b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002		

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>
			1.01.1.01.04.01.001.011.5.2.		
<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan : 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN					
Organisasi : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN					
Program : 1.01.1.01.04.01.001. - Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.01.1.01.04.01.001.011. - Penyediaan barang cetakan dan penggandaan					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-1900 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Jl.Taman Siswa No.1 Padang					
Sumber Dana : PAD,					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Persentase Pelayanan Administrasi Perkantoran			100%	
Masukan	Dana yang tersedia			Rp 50.000.000,00	
Keluaran	Tersedianya kebutuhan akan barang cetakan dan penggandaan/foto copy yang diperlukan			12 Bulan	
Hasil	Terciptanya Administrasi yang Baik dan Tertata			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Administrasi Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah 6 = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>50.000.000,00</b>
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>50.000.000,00</b>
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>50.000.000,00</b>
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak				32.010.000,00
	- Kop Surat Logo Tuah Sakato Berwarna 70 Gram	50.00	Rim	181,200.00	9.060.000,00
	- Amplop Dinas Viva 11x26 cm	5.00	Pac	25,400.00	127.000,00
	- Amplop Dinas Kwarto	5.00	Pac	54,400.00	272.000,00
	- Amplop Dinas Folio	5.00	Pac	70,100.00	350.500,00
	- Amplop Dinas Putih	5.00	Kotak	54,400.00	272.000,00
	- Lembar Disposisi NCR	30.00	Buku	42,300.00	1.269.000,00
	- Kwitansi Dinas NCR	40.00	Buku	74,000.00	2.960.000,00
	- Blanko SPPD Cet. TB NCR	60.00	Buku	144,000.00	8.640.000,00
	- Kartu Induk Pegawai	5.00	Rim	499,000.00	2.495.000,00
	- Memo Kop Dinas	10.00	Buku	24,150.00	241.500,00
	- Map Snellhecter Dinas	200.00	Lembar	7,300.00	1.460.000,00
	- Map Kop Dinas	600.00	Lembar	7,300.00	4.380.000,00
	- Kartu Kendali Surat Masuk	5.00	Buku	48,300.00	241.500,00
	- Kartu Kendali Surat Keluar	5.00	Buku	48,300.00	241.500,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				17.990.000,00
	- Biaya Penggandaan	50,660.00	Lembar	250.00	12.665.000,00
	- Jilid Buku Kulit Tebal	50.00	Lembar	55,500.00	2.775.000,00
	- Kulit Buku & Jilid	50.00	Buku	29,000.00	1.450.000,00
	- Jilid Buku Laporan Keuangan	100.00	Lembar	11,000.00	1.100.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>50.000.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	14.000.000,00			
Triwulan II	Rp.	23.000.000,00			
Triwulan III	Rp.	13.000.000,00			
Triwulan IV	Rp.				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>50.000.000,00</b>			
			Padang, 14 Januari 2020		
			Mengesahkan,		
			<b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>		
			<b>ZAENUDDIN, SE.MM</b>		
			Pembina Utama Madya		
			NIP. 19621025 198503 1 002		


	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>
			1.01.1.01.04.01.001.012.5.2.		
<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan : 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN					
Organisasi : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN					
Program : 1.01.1.01.04.01.001. - Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.01.1.01.04.01.001.012. - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Jl.Taman Siswa No.1 Padang					
Sumber Dana : PAD,					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Persentase Pelayanan Administrasi Perkantoran			100%	
Masukan	Dana yang tersedia			Rp <b>8.992.059,00</b>	
Keluaran	Tersedianya Alat-alat Listrik/Penerangan Bangunan Kantor			12 Bulan	
Hasil	Terciptanya Kenyamanan dalam Pelaksanaan Pekerjaan			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Administrasi Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>8.992.059,00</b>
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>8.992.059,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>8.992.059,00</b>
5.2.2.01.0003.	Belanja alat listrik dan elektronik				8.992.059,00
	- Terminal + Kabel Listrik	5.00	Buah	101,500.00	507.500,00
	- Lampu Neon TDL	50.00	Buah	25,000.00	1.250.000,00
	- Bola Lampu Hemat Energi 20 Watt	7.00	Buah	89,300.00	625.100,00
	- Bola Lampu Hemat Energi 15 Watt	7.00	Buah	84,100.00	588.700,00
	- Kabel Duck	60.00	Meter	25,000.00	1.500.000,00
	- Stop Kontak (Mahagony)	5.00	Buah	47,705.00	238.525,00
	- Sakelar Seri (Mahagony)	3.00	Buah	39,078.00	117.234,00
	- Kabel Gulung 15 m	5.00	Buah	40,000.00	200.000,00
	- Kabel 2 x 2,5 mm	2.00	Rol	464,000.00	928.000,00
	- Kabel 3 x 2,5 mm	1.00	Rol	895,000.00	895.000,00
	- Kabel 4 x 2,5 mm	1.00	Rol	1,160,000.00	1.160.000,00
	- Baterai Besar	4.00	Lusin	72,000.00	288.000,00
	- Baterai Menengah	5.00	Lusin	60,000.00	300.000,00
	- Baterai Kecil	4.00	Lusin	36,000.00	144.000,00
	- Balast	5.00	Buah	50,000.00	250.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>8.992.059,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	2.750.000,00			
Triwulan II	Rp.	4.242.059,00			
Triwulan III	Rp.	2.000.000,00			
Triwulan IV	Rp.				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>8.992.059,00</b>			
			Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b>ZAENUDDIN, SE.MM</b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002		

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>
			1.01.1.01.04.01.001.015.5.2.		
<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan : 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN					
Organisasi : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN					
Program : 1.01.1.01.04.01.001. - Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.01.1.01.04.01.001.015. - Penyediaan Bahan Bacaan Dan Peraturan Perundang-Undangan					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Jl.Taman Siswa No.1 Padang					
Sumber Dana : PAD,					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Persentase Pelayanan Administrasi Perkantoran			100%	
Masukan	Dana yang tersedia			Rp <b>9.291.000,00</b>	
Keluaran	Tersedianya Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang -Undangan			4 Eksemplar	
Hasil	Terpenuhinya Kebutuhan Informasi			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Administrasi Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				9.291.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				9.291.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				9.291.000,00
5.2.2.03.0005.	Belanja surat kabar/majalah				9.291.000,00
	- Majalah Warta Perundangan-Undangan	12.00	Bulan	195,000.00	2.340.000,00
	- Koran Harian Nasional	12.00	Bulan	255,000.00	3.060.000,00
	- Koran Harian Lokal	12.00	Bulan	198,750.00	2.385.000,00
	- Koran Mingguan	12.00	Bulan	125,500.00	1.506.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>9.291.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	2.322.750,00			
Triwulan II	Rp.	2.322.750,00			
Triwulan III	Rp.	2.322.750,00			
Triwulan IV	Rp.	2.322.750,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>9.291.000,00</b>			
			Padang, 14 Januari 2020		
			Mengesahkan,		
			<b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>		
			<b>ZAENUDDIN, SE.MM</b>		
			Pembina Utama Madya		
			NIP. 19621025 198503 1 002		

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NO DPA SKPD</b>	<b>Formulir</b>		
		1.01.1.01.04.01.001.018.5.2.	<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>		
<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan	: 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN				
Program	: 1.01.1.01.04.01.001. - Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.01.1.01.04.01.001.018. - Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam dan Luar Daerah				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Jl.Taman Siswa No.1 Padang				
Sumber Dana	: PAD,				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>		<b>Target Kinerja</b>		
Capaian Program	Persentase Pelayanan Administrasi Perkantoran		100%		
Masukan	Dana yang tersedia		Rp 335.000.000,00		
Keluaran	Tersedianya Biaya Perjalanan Dinas ke Dalam dan Luar Daerah		1 Tahun		
Hasil	Terciptanya Koordinasi dan Konsultasi yang Baik antara Provinsi dengan Kab/Kota dan Pusat		100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Rapat Koordinasi dan Konsultasi Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>335.000.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>335.000.000,00</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>19.799.200,00</b>
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				19.799.200,00
	- Premium/Pertalite/Pertamax/Bio Solar/Dexlite/Pertamina Dex	1.00	LS	19.799.200,00	19.799.200,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>315.200.800,00</b>
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				93.820.000,00
	<i>ESELON II</i>				37.500.000,00
	- Uang Harian (1 Org x 15 Kl x 2 Hr)	30.00	OHK	500,000.00	15.000.000,00
	- Biaya Penginapan (1 Org x 15 Kl x 1 Mlm)	15.00	OH	1,000,000.00	15.000.000,00
	- Uang Representasi (1 Org x 15 Kl x 2 Hr)	30.00	OHK	250,000.00	7.500.000,00
	<i>ESELON III/IV</i>				38.400.000,00
	- Uang Harian (2 Org x 12 Kl x 2 Hr)	48.00	OHK	500,000.00	24.000.000,00
	- Biaya Penginapan (2 Org x 12 Kl x 1 Mlm)	24.00	OHK	600,000.00	14.400.000,00
	<i>GOLONGAN III, II, I DAN PTT</i>				17.920.000,00
	- Uang Harian (2 Org x 8 Kl x 2 Hr)	32.00	OHK	360,000.00	11.520.000,00
	- Biaya Penginapan (2 Org x 8 Kl x 1 Mlm)	16.00	OHK	400,000.00	6.400.000,00
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				221.380.800,00
	<i>ESELON II</i>				71.869.200,00
	- Uang Harian (1 Org x 6 Kl x 3 Hr)	18.00	OHK	1,200,000.00	21.600.000,00
	- Uang Representasi (1 Org x 6 Kl x 3 Hr)	18.00	OHK	400,000.00	7.200.000,00
	- Biaya Penginapan (1 Org x 6 Kl x 2 Mlm)	12.00	OH	1,490,000.00	17.880.000,00
	- Taksi PP (Sumatera Barat) (1 Org x 6 Kl x 2 Trip)	12.00	OT	190,000.00	2.280.000,00
	- Taksi PP (DKI Jakarta) (1 Org x 6 Kl x 2 Trip)	12.00	OT	256,000.00	3.072.000,00
	- Tiket PP (1 Org x 6 Kl x 1 PP)	6.00	PP	3,306,200.00	19.837.200,00
	<i>ESELON III</i>				35.528.800,00
	- Uang Harian (1 Org x 4 Kl x 3 Hr)	12.00	OHK	900,000.00	10.800.000,00
	- Biaya Penginapan (1 Org x 4 Kl x 2 Mlm)	8.00	OH	992,000.00	7.936.000,00
	- Taksi PP (Sumatera Barat) (1 Org x 4 Kl x 2 Trip)	8.00	OT	190,000.00	1.520.000,00
	- Taksi PP (DKI Jakarta) (1 Org x 4 Kl x 2 Trip)	8.00	OT	256,000.00	2.048.000,00
	- Tiket PP (1 Org x 4 Kl x 1 PP)	4.00	PP	3,306,200.00	13.224.800,00
	<i>ESELON IV</i>				48.709.200,00
	- Uang Harian (2 Org x 3 Kl x 3 Hr)	18.00	OHK	900,000.00	16.200.000,00
	- Biaya Penginapan (2 Org x 3 Kl x 2 Mlm)	12.00	OH	610,000.00	7.320.000,00
	- Taksi PP (Sumatera Barat) (2 Org x 3 Kl x 2 Trip)	12.00	OT	190,000.00	2.280.000,00
	- Taksi PP (DKI Jakarta) (2 Org x 3 Kl x 2 Trip)	12.00	OT	256,000.00	3.072.000,00





Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.0002.	- Tiket PP (2 Org x 3 Kl x 1 PP)	6.00	PP	3,306,200.00	19.837.200,00
	GOLONGAN III, II DAN I		-		31.272.800,00
	- Uang Harian (2 Org x 2 Kl x 3 Hr)	12.00	OHK	800,000.00	9.600.000,00
	- Biaya Penginapan (2 Org x 2 Kl x 2 Mlm)	8.00	OH	610,000.00	4.880.000,00
	- Taksi PP (Sumatera Barat) (2 Org x 2 Kl x 2 Trip)	8.00	OT	190,000.00	1.520.000,00
	- Taksi PP (DKI Jakarta) (2 Org x 2 Kl x 2 Trip)	8.00	OT	256,000.00	2.048.000,00
	- Tiket PP (2 Org x 2 Kl x 1 PP)	4.00	PP	3,306,200.00	13.224.800,00
	BIDANG KAWASAN PERMUKIMAN		-		34.000.800,00
	1. Kegiatan Perencanaan Peningkatan Kualitas Perumahan Kumuh dan Permukiman Kumuh		-		34.000.800,00
	- Uang Harian Pejabat Eselon III/IV, Staf Golongan IV (2 Orang x 3 Hari x 2 Kali)	12.00	OHK	900,000.00	10.800.000,00
	- Biaya Penginapan Eselon III, Staf Golongan IV (1 Orang x 2 Hari x 2 Kali)	4.00	OH	992,000.00	3.968.000,00
	- Biaya Penginapan Eselon IV, Staf Golongan IV (1 Orang x 2 Hari x 2 Kali)	4.00	OH	610,000.00	2.440.000,00
	- Tiket PP (2 Orang x 2 Kl x 1 PP)	4.00	OT	3,306,200.00	13.224.800,00
	- Taksi PP (Sumatera Barat) (2 Orang x 2 Kl x 2 Trip)	8.00	OT	190,000.00	1.520.000,00
	- Taksi PP (DKI Jakarta Raya) (2 Orang x 2 Kl x 2 Trip)	8.00	OT	256,000.00	2.048.000,00
	<b>Jumlah</b>				<b>335.000.000,00</b>
	Rencana Penarikan Dana per Triwulan				
Triwulan I	Rp.	106.573.800,00	Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b>ZAENUDDIN, SE.MM</b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002		
Triwulan II	Rp.	145.511.000,00			
Triwulan III	Rp.	82.915.200,00			
Triwulan IV	Rp.				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>335.000.000,00</b>			


	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>
			1.01.1.01.04.01.001.019.5.2.		
<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan : 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN					
Organisasi : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN					
Program : 1.01.1.01.04.01.001. - Pelayanan Adminstrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.01.1.01.04.01.001.019. - Penyediaan Jasa Informasi, Dokumentasi dan Publikasi					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Jl.Taman Siswa No.1 Padang					
Sumber Dana : PAD,					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Persentase Pelayanan Administrasi Perkantoran			100%	
Masukan	Dana yang tersedia			Rp 40.000.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Kegiatan Informasi, Dokumentasi dan Publikasi			9 Publikasi	
Hasil	Tersampainya Kegiatan Pemerintah Provinsi kepada Masyarakat			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Sumatera Barat dan Pengguna Informasi					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>40.000.000,00</b>
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>40.000.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>12.000.000,00</b>
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				12.000.000,00
	- <i>Balihan/Spanduk</i>	200.00	Meter	60,000.00	<i>12.000.000,00</i>
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>28.000.000,00</b>
5.2.2.03.0013.	Belanja Jasa Publikasi				28.000.000,00
	- <i>Publikasi/Himbauan/Rubrik 1 (satu) Halaman Penuh</i>	2.00	Kali	6,000,000.00	<i>12.000.000,00</i>
	- <i>Publikasi/Himbauan/Rubrik 1/2 (Setengah) Halaman</i>	2.00	Kali	3,000,000.00	<i>6.000.000,00</i>
	- <i>Publikasi/Himbauan/Rubrik 1/4 (Seperempat) Halaman</i>	5.00	Kali	2,000,000.00	<i>10.000.000,00</i>
<b>Jumlah</b>					<b>40.000.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	14.000.000,00			
Triwulan II	Rp.	16.500.000,00			
Triwulan III	Rp.	9.500.000,00			
Triwulan IV	Rp.				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>40.000.000,00</b>			
			Padang, 14 Januari 2020		
			Mengesahkan,		
			<b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>		
			<b><u>ZAENUDDIN, SE.MM</u></b>		
			Pembina Utama Madya		
			NIP. 19621025 198503 1 002		


	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>
			1.01.1.01.04.01.002.005.5.2.		
<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan : 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN					
Organisasi : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN					
Program : 1.01.1.01.04.01.002. - Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					
Kegiatan : 1.01.1.01.04.01.002.005. - Pengadaan Kendaraan Dinas/Operasional					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Jl.Taman Siswa No.1 Padang					
Sumber Dana : PAD,					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Persentase Sarana dan Prasarana Aparatur			100%	
Masukan	Dana yang tersedia			Rp 31.020.000,00	
Keluaran	Tersedianya kendaraan dinas operasional			1 Unit Kendaraan Roda 2	
Hasil	Terpenuhinya Kebutuhan Kendaraan Operasional Penunjang Aktifitas			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Sarana dan Prasarana Aparatur Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				31.020.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				31.020.000,00
5.2.3.17.	Belanja modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor				31.020.000,00
5.2.3.17.0005.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua - Pengadaan Sepeda Motor Operasional	1.00	Unit	31,020,000.00	31.020.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>31.020.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	31.020.000,00			
Triwulan II	Rp.				
Triwulan III	Rp.				
Triwulan IV	Rp.				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>31.020.000,00</b>			
			Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b>ZAENUDDIN, SE.MM</b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002		

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>
			1.01.1.01.04.01.002.011.5.2.		
<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan : 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN					
Organisasi : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN					
Program : 1.01.1.01.04.01.002. - Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					
Kegiatan : 1.01.1.01.04.01.002.011. - Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Jl.Taman Siswa No.1 Padang					
Sumber Dana : PAD,					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Meningkatnya Sarana dan Prasarana Aparatur			100%	
Masukan	Dana yang tersedia			Rp <b>27.864.375,00</b>	
Keluaran	Tersedianya Peralatan dan Perlengkapan Kantor			5 Unit Printer	
Hasil	Terlaksananya pekerjaan dengan baik			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Sarana dan Prasarana Aparatur Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				27.864.375,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				27.864.375,00
5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Sistem Komputer				27.864.375,00
5.2.3.29.0006.	Belanja Modal Pengadaan Printer - Printer	5.00	Unit	5,572,875.00	27.864.375,00
<b>Jumlah</b>					<b>27.864.375,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	27.864.375,00			
Triwulan II	Rp.				
Triwulan III	Rp.				
Triwulan IV	Rp.				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>27.864.375,00</b>			
			Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b><u>ZAENUDDIN, SE.MM</u></b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002		

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>
			1.01.1.01.04.01.002.017.5.2.		
<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan : 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN					
Organisasi : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN					
Program : 1.01.1.01.04.01.002. - Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					
Kegiatan : 1.01.1.01.04.01.002.017. - Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Jl.Taman Siswa No.1 Padang					
Sumber Dana : PAD,					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Persentase Sarana dan Prasarana Aparatur			100%	
Masukan	Dana yang tersedia			Rp <b>141.859.000,00</b>	
Keluaran	Tersedianya Kendaraan Dinas yang Baik untuk Mendukung Kegiatan			7 Unit Kendaraan Roda 4	
Hasil	Tersedianya Kendaraan Dinas yang Baik untuk Mendukung Kegiatan			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Sarana dan Prasarana Aparatur Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>141.859.000,00</b>
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>141.859.000,00</b>
5.2.2.04.	<b>Belanja Premi Asuransi</b>				<b>33.600.000,00</b>
5.2.2.04.0002.	Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah				33.600.000,00
	- <i>Belanja Premi Asuransi Kendaraan Dinas/Operasional</i>	7.00	Unit	4,800,000.00	<i>33.600.000,00</i>
5.2.2.05.	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>				<b>108.259.000,00</b>
5.2.2.05.0001.	Belanja Jasa Service				17.500.000,00
	- <i>Jasa Service / Upah</i>	7.00	Unit	2,500,000.00	<i>17.500.000,00</i>
5.2.2.05.0002.	Belanja Penggantian Suku Cadang				66.150.000,00
	- <i>Kendaraan Roda Empat</i>	7.00	Unit	9,450,000.00	<i>66.150.000,00</i>
5.2.2.05.0003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				13.309.000,00
	- <i>BBM Kendaraan Dinas/Operasional</i>	1.00	LS	6,309,000.00	<i>6.309.000,00</i>
	- <i>Pelumas</i>	7.00	Unit	1,000,000.00	<i>7.000.000,00</i>
5.2.2.05.0005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				11.300.000,00
	- <i>Pajak Kendaraan Tahun 2000 ke atas</i>	6.00	Unit	1,300,000.00	<i>7.800.000,00</i>
	- <i>Pajak Kendaraan Tahun 2015 ke atas</i>	1.00	Unit	2,500,000.00	<i>2.500.000,00</i>
	- <i>KIR Kendaraan Dinas Operasional</i>	1.00	Unit	1,000,000.00	<i>1.000.000,00</i>
<b>Jumlah</b>					<b>141.859.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	60.300.000,00			
Triwulan II	Rp.	64.109.000,00			
Triwulan III	Rp.	12.350.000,00			
Triwulan IV	Rp.	5.100.000,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>141.859.000,00</b>			
			Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b>ZAENUDDIN, SE.MM</b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002		


	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>
			1.01.1.01.04.01.002.037.5.2.		
<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan : 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN					
Organisasi : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN					
Program : 1.01.1.01.04.01.002. - Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					
Kegiatan : 1.01.1.01.04.01.002.037. - Pemeliharaan Rutin/Berkala Komputer dan Jaringan Komputerisasi					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Jl.Taman Siswa No.1 Padang					
Sumber Dana : PAD,					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Persentase Sarana dan Prasarana Aparatur			100%	
Masukan	Dana yang tersedia			Rp 30.450.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Pemeliharaan Komputer dan Jaringan Komputerisasi			20 Unit Komputer, 13 Unit Notebook, 25 Unit Printer	
Hasil	Tersedianya Sarana yang Baik untuk mendukung Pekerjaan			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Sarana dan Prasarana Aparatur Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				30.450.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				30.450.000,00
5.2.2.18.	Belanja Pemeliharaan				30.450.000,00
5.2.2.18.0002.	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				30.450.000,00
	- Komputer	20.00	Unit	600,000.00	12.000.000,00
	- Notebook	13.00	Unit	650,000.00	8.450.000,00
	- Printer	25.00	Unit	400,000.00	10.000.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>30.450.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	7.612.500,00			
Triwulan II	Rp.	15.225.000,00			
Triwulan III	Rp.	7.612.500,00			
Triwulan IV	Rp.				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>30.450.000,00</b>			
			Padang, 14 Januari 2020		
			Mengesahkan,		
			<b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>		
			<b>ZAENUDDIN, SE.MM</b>		
			Pembina Utama Madya		
			NIP. 19621025 198503 1 002		

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		<b>NO DPA SKPD</b>		<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>
			1.01.1.01.04.01.003.002.5.2.		
<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan : 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN					
Organisasi : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN					
Program : 1.01.1.01.04.01.003. - Peningkatan Disiplin Aparatur					
Kegiatan : 1.01.1.01.04.01.003.002. - Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Jl.Taman Siswa No.1 Padang					
Sumber Dana : PAD,					
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Persentase disiplin aparatur dalam berpakaian dinas			100%	
Masukan	Dana yang tersedia			Rp 56.250.000,00	
Keluaran	Tersedianya Pakaian Dinas Harian Karyawan PNS Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan			75 Orang	
Hasil	Berjalannya Disiplin Aparatur Sipil Negara pada Organisasi Perangkat Daerah			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Disiplin Aparatur Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				56.250.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				56.250.000,00
5.2.2.12.	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				56.250.000,00
5.2.2.12.0004.	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) - Pakaian Karyawan/ti Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan	75.00	Orang	750.000.00	56.250.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>56.250.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.				
Triwulan II	Rp.	56.250.000,00			
Triwulan III	Rp.				
Triwulan IV	Rp.				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>56.250.000,00</b>			
			Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b>ZAENUDDIN, SE.MM</b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002		


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.01.1.01.04.01.005.003.5.2.	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020					
Urusan Pemerintahan	: 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN				
Program	: 1.01.1.01.04.01.005. - Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur				
Kegiatan	: 1.01.1.01.04.01.005.003. - Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Jl.Taman Siswa No.1 Padang				
Sumber Dana	: PAD,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase Kapasitas Sumber Daya Aparatur		100%		
Masukan	Dana yang tersedia		Rp 72.109.000,00		
Keluaran	Peningkatan Pemahaman Peraturan Perundang-undangan		4 Orang Pelatihan Luar Daerah & 12 Orang Pelatihan Dalam Daerah		
Hasil	Meningkatnya pengetahuan Sumber Daya Aparatur untuk mendukung Tupoksi		100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Kapasitas Sumber Daya Aparatur Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah 6 = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>72.109.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>72.109.000,00</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>1.308.200,00</b>
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan) <i>- Premium/Pertalite/Pertamax/Bio Solar/Dexlite/Pertamina Dex</i>	1.00	LS	1,308,200.00	1.308.200,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>50.800.800,00</b>
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah <i>ESELON III</i> <i>- Uang Harian (3 Org x 1 Kl x 2 Hr)</i> <i>- Biaya Penginapan (3 Org x 1 Kl x 1 Mlm)</i>	6.00 3.00	OHK OH	500,000.00 600,000.00	3.000.000,00 1.800.000,00
	<i>ESELON IV</i> <i>- Uang Harian (4 Org x 1 Kl x 2 Hr)</i> <i>- Biaya Penginapan (4 Org x 1 Kl x 1 Mlm)</i>	8.00 4.00	OHK OH	500,000.00 600,000.00	4.000.000,00 2.400.000,00
	<i>STAF GOLONGAN III, II DAN I</i> <i>- Uang Harian (5 Org x 1 Kl x 2 Hr)</i> <i>- Biaya Penginapan (5 Org x 1 Kl x 1 Mlm)</i>	10.00 5.00	OHK OH	360,000.00 400,000.00	3.600.000,00 2.000.000,00
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah <i>ESELON III</i> <i>- Uang Harian (2 Org x 1 Kl x 3 Hr)</i> <i>- Biaya Penginapan (2 Org x 1 Kl x 2 Mlm)</i> <i>- Taksi PP (Sumatera Barat) (2 Org x 1 Kl x 2 Trip)</i> <i>- Taksi PP (DKI Jakarta) (2 Org x 1 Kl x 2 Trip)</i> <i>- Tiket PP (2 Org x 1 Kl x 1 PP)</i>	6.00 4.00 4.00 4.00 2.00	OHK OH OT OT PP	900,000.00 992,000.00 190,000.00 256,000.00 3,306,200.00	5.400.000,00 3.968.000,00 760.000,00 1.024.000,00 6.612.400,00
	<i>ESELON IV</i> <i>- Uang Harian (2 Org x 1 Kl x 3 Hr)</i> <i>- Biaya Penginapan (2 Org x 1 Kl x 2 Mlm)</i> <i>- Taksi PP (Sumatera Barat) (2 Org x 1 Kl x 2 Trip)</i> <i>- Taksi PP (DKI Jakarta) (2 Org x 1 Kl x 2 Trip)</i> <i>- Tiket PP (2 Org x 1 Kl x 1 PP)</i>	6.00 4.00 4.00 4.00 2.00	OHK OH OT OT PP	900,000.00 610,000.00 190,000.00 256,000.00 3,306,200.00	5.400.000,00 2.440.000,00 760.000,00 1.024.000,00 6.612.400,00
<b>5.2.2.30.</b>	<b>Belanja Kontribusi</b>				<b>20.000.000,00</b>
5.2.2.30.0001.	Belanja Kontribusi Pelatihan/Magang <i>- Biaya Kontribusi Pelatihan</i>	5.00	OK	4,000,000.00	20.000.000,00




Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					72.109.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	27.554.300,00		
Triwulan II		Rp.	22.000.400,00		
Triwulan III		Rp.	22.554.300,00		
Triwulan IV		Rp.			
<b>Jumlah</b>		<b>Rp.</b>	<b>72.109.000,00</b>		
			Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b><u>ZAENUDDIN, SE.MM</u></b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002		

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NO DPA SKPD</b> 1.01.1.01.04.01.006.001.5.2.			<b>Formulir</b> <b>DPA-SKPD 2.2.1</b>
		<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>			
Urusan Pemerintahan	: 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN				
Program	: 1.01.1.01.04.01.006. - Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan				
Kegiatan	: 1.01.1.01.04.01.006.001. - Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Jl.Taman Siswa No.1 Padang				
Sumber Dana	: DID,				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	[1] Tingkat kesesuaian pelaporan capaian kinerja pada unit kinerja SKPD [2] Nilai LAKIP SKPD (minimal BB) [3] Tingkat akurasi, kecepatan dan kecermatan dalam pengelolaan keuangan [4] Persentase kesesuaian usulan Renja dengan Renstra SKPD [5] Persentase kesesuaian usulan Renja dengan RPJMD			100%	
Masukan	Dana yang tersedia			Rp <b>54.500.000,00</b>	
Keluaran	Tersusunnya Laporan Capaian Kinerja OPD (LAKIP, LKPJ dan LPPD)			3 Laporan	
Hasil	Tersampainya Kinerja Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah 6 = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>54.500.000,00</b>
<b>5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>12.000.000,00</b>
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium ASN</b>				<b>12.000.000,00</b>
5.2.1.01.0031.	Honorarium Pengelola SIMBANGDA <i>- Honorarium Operator SIMBANGDA OPD (2 Orang x 12 Bulan)</i>	24.00	OB	500,000.00	12.000.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>42.500.000,00</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>1.812.500,00</b>
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan) <i>- Premium/Pertalite/Pertamax/Bio Solar/Dexlite/Pertamina Dex</i>	1.00	LS	1,812,500.00	1.812.500,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>8.527.500,00</b>
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak <i>- Cetak Cover LAKIP/LKPJ/LPPD</i>	55.00	Lembar	29,000.00	1.595.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan <i>- Fotocopy</i>	27,730.00	Lembar	250.00	6.932.500,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>6.240.000,00</b>
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat <i>- Nasi Kotak (1 Protein), (15 Org x 8 Kl)</i> <i>- Snack Kotak (3 Kue Standar), (15 Org x 8 Kl)</i>	120.00	Kotak	31,000.00	3.720.000,00
		120.00	Kotak	21,000.00	2.520.000,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>25.920.000,00</b>
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah <i>Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Dalam Rangka Rekonsiliasi Laporan Kinerja dan Simbangda)</i> <i>- Uang Harian Ess III/IV dan Staf Gol IV (2 orang x 2 hari x 6 kali)</i> <i>- Uang Harian Staf Gol III dan II (1 orang x 2 hari x 6 kali)</i> <i>- Biaya Penginapan Ess III/IV dan Staf Gol IV (2 orang x 1 hari x 6 kali)</i> <i>- Biaya Penginapan Staf Gol III dan II (1 orang x 1 hari x 6 kali)</i>	24.00	OH	500,000.00	12.000.000,00
		12.00	OH	360,000.00	4.320.000,00
		12.00	OH	600,000.00	7.200.000,00
		6.00	OH	400,000.00	2.400.000,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					54.500.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	17.945.000,00		
Triwulan II		Rp.	16.495.000,00		
Triwulan III		Rp.	17.060.000,00		
Triwulan IV		Rp.	3.000.000,00		
<b>Jumlah</b>		<b>Rp.</b>	<b>54.500.000,00</b>		
Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b><u>ZAENUDDIN, SE.MM</u></b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002					

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.01.1.01.04.01.006.004.5.2.	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020					
Urusan Pemerintahan	: 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN				
Program	: 1.01.1.01.04.01.006. - Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan				
Kegiatan	: 1.01.1.01.04.01.006.004. - Penatausahaan Keuangan SKPD				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Jl.Taman Siswa No.1 Padang				
Sumber Dana	: PAD,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja			
Capaian Program	[1] Tingkat kesesuaian pelaporan capaian kinerja pada unit kinerja SKPD [2] Nilai LAKIP SKPD (minimal BB) [3] Tingkat akurasi, kecepatan dan kecermatan dalam pengelolaan keuangan [4] Persentase kesesuaian usulan Renja dengan Renstra SKPD [5] Persentase kesesuaian usulan Renja dengan RPJMD	100%			
Masukan	Dana yang tersedia	Rp 198.400.000,00			
Keluaran	Terlaksananya Kelancaran Penatausahaan Keuangan OPD	12 Bulan			
Hasil	Terciptanya Pengelolaan Keuangan Daerah yang Baik	100%			
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pelaporan dan Capaian Kinerja Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah 6 = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>198.400.000,00</b>
<b>5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>195.300.000,00</b>
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium ASN</b>				<b>195.300.000,00</b>
5.2.1.01.0003.	Honorarium Pengelola Keuangan Daerah				129.300.000,00
	<i>Pengguna Anggaran</i>	12.00	OB	1,000,000.00	12.000.000,00
	<i>Kuasa Pengguna Anggaran</i>		-		28.800.000,00
	- Nilai Pagu diatas 500 juta s.d 1 miliar	12.00	OB	550,000.00	6.600.000,00
	- Nilai Pagu diatas 1 miliar s.d 2,5 miliar	24.00	OB	600,000.00	14.400.000,00
	- Nilai Pagu diatas 2,5 miliar s.d 5 miliar	12.00	OB	650,000.00	7.800.000,00
	<i>Bendahara Pengeluaran</i>	12.00	OB	650,000.00	7.800.000,00
	<i>PPK OPD dan/atau PPTK Kegiatan</i>		-		80.700.000,00
	- Nilai Pagu diatas 100 juta s.d 250 juta	24.00	OB	450,000.00	10.800.000,00
	- Nilai Pagu diatas 250 juta s.d 500 juta	36.00	OB	475,000.00	17.100.000,00
	- Nilai Pagu diatas 500 juta s.d 1 miliar	48.00	OB	500,000.00	24.000.000,00
	- Nilai Pagu diatas 1 miliar s.d 2,5 miliar	24.00	OB	550,000.00	13.200.000,00
	- Nilai Pagu diatas 2,5 miliar s.d 5 miliar	12.00	OB	600,000.00	7.200.000,00
	- Nilai Pagu diatas 5 miliar s.d 10 miliar	12.00	OB	700,000.00	8.400.000,00
5.2.1.01.0006.	Honorarium Pengelola SIPKD				66.000.000,00
	- Operator SIPKD Penatausahaan	48.00	OB	500,000.00	24.000.000,00
	- Operator SIPKD Anggaran	48.00	OB	500,000.00	24.000.000,00
	- Operator SIPKD Pertanggungjawaban	12.00	OB	500,000.00	6.000.000,00
	- Operator Gaji	12.00	OB	500,000.00	6.000.000,00
	- Petugas Pengukuran Kinerja	12.00	OB	500,000.00	6.000.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>3.100.000,00</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>1.923.000,00</b>
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				1.923.000,00
	- Kertas F4 80 Gram	4.00	Rim	60,400.00	241.600,00
	- Kertas A4 80 Gram	4.00	Rim	57,400.00	229.600,00
	- Ordener Plastik Luck, Combo	5.00	Buah	48,300.00	241.500,00
	- Box File Bahan Plastik	5.00	Buah	18,200.00	91.000,00
	- Tinta Epson L565 Hitam	4.00	Buah	90,000.00	360.000,00
	- Tinta Epson L565 Hitam	4.00	Buah	90,000.00	360.000,00
	- Pena Pilot BPT	10.00	Buah	3,700.00	37.000,00
	- Map Kertas	9.00	Buah	14,000.00	126.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.0001.	- Snelhecter	2.00	Buah	2,700.00	5.400,00
	- Snelhecter Map	12.00	Buah	7,300.00	87.600,00
	- Spidol Stabilo Boss	9.00	Buah	12,100.00	108.900,00
	- Map Folio Biasa	15.00	Buah	1,000.00	15.000,00
	- Spidol Marker	2.00	Batang	9,700.00	19.400,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>1.177.000,00</b>
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				1.177.000,00
	- Biaya Penggandaan/Fotocopy	4,708.00	Lembar	250.00	1.177.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>198.400.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	49.525.000,00			
Triwulan II	Rp.	50.425.000,00			
Triwulan III	Rp.	49.625.000,00			
Triwulan IV	Rp.	48.825.000,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>198.400.000,00</b>			
			Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b><u>ZAENUDDIN, SE.MM</u></b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002		


	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NO DPA SKPD</b> 1.01.1.01.04.01.006.006.5.2.			<b>Formulir</b> <b>DPA-SKPD 2.2.1</b>
		<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>			
Urusan Pemerintahan	: 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN				
Program	: 1.01.1.01.04.01.006. - Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan				
Kegiatan	: 1.01.1.01.04.01.006.006. - Penyusunan Perencanaan dan Penganggaran SKPD				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Jl.Taman Siswa No.1 Padang				
Sumber Dana	: PAD,				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	[1] Tingkat kesesuaian pelaporan capaian kinerja pada unit kinerja SKPD [2] Nilai LAKIP SKPD (minimal BB) [3] Tingkat akurasi, kecepatan dan kecermatan dalam pengelolaan keuangan [4] Persentase kesesuaian usulan Renja dengan Renstra SKPD [5] Persentase kesesuaian usulan Renja dengan RPJMD			100%	
Masukan	Dana yang tersedia			Rp <b>65.000.000,00</b>	
Keluaran	Tersusunnya RKA dan DPA OPD Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan			8 Dokumen	
Hasil	Terciptanya Perencanaan dan Penganggaran Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan yang Baik			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah 6 = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>65.000.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>65.000.000,00</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>3.990.000,00</b>
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan) <i>- Premium/Pertalite/Pertamax/Bio Solar/Dexlite/Pertamina Dex</i>	1.00	LS	3.990.000.00	<i>3.990.000,00</i>
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>13.650.000,00</b>
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan <i>- Fotocopy</i>	45.000.00	Lembar	250.00	<i>11.250.000,00</i>
	<i>- Jilid Buku Biasa</i>	160.00	Buku	15.000.00	<i>2.400.000,00</i>
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>4.160.000,00</b>
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat <i>- Nasi Kotak (1 Protein), (10 Org x 8 Kl)</i>	80.00	Kotak	31.000.00	<i>2.480.000,00</i>
	<i>- Nasi Kotak (1 Protein), (10 Org x 8 Kl)</i>	80.00	Kotak	21.000.00	<i>1.680.000,00</i>
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>43.200.000,00</b>
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah <i>Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Dalam Rangka Pembahasan Penyusunan Perencanaan dan Penganggaran SKPD)</i>		-		<i>43.200.000,00</i>
	<i>- Uang Harian Ess III/IV dan Staf Gol IV (2 orang x 2 hari x 10 kali)</i>	40.00	OH	500.000.00	<i>20.000.000,00</i>
	<i>- Uang Harian Staf Gol III dan II (1 orang x 2 hari x 10 kali)</i>	20.00	OH	360.000.00	<i>7.200.000,00</i>
	<i>- Biaya Penginapan Ess III/IV dan Staf Gol IV (2 orang x 1 hari x 10 kali)</i>	20.00	OH	600.000.00	<i>12.000.000,00</i>
	<i>- Biaya Penginapan Staf Gol III dan II (1 orang x 1 hari x 10 kali)</i>	10.00	OH	400.000.00	<i>4.000.000,00</i>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					65.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	13.478.000,00		
Triwulan II		Rp.	37.494.000,00		
Triwulan III		Rp.	14.028.000,00		
Triwulan IV		Rp.			
<b>Jumlah</b>		<b>Rp.</b>	<b>65.000.000,00</b>		
			Padang, 14 Januari 2020		
			Mengesahkan,		
			<b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>		
			 <b><u>ZAENUDDIN, SE.MM</u></b>		
			Pembina Utama Madya		
			NIP. 19621025 198503 1 002		


	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NO DPA SKPD</b>	<b>Formulir</b>		
		1.01.1.01.04.01.006.007.5.2.	<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>		
<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan	: 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN				
Program	: 1.01.1.01.04.01.006. - Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan				
Kegiatan	: 1.01.1.01.04.01.006.007. - Monitoring dan Evaluasi Kegiatan SKPD				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Jl.Taman Siswa No.1 Padang				
Sumber Dana	: PAD,				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>		<b>Target Kinerja</b>		
Capaian Program	[1] Tingkat kesesuaian pelaporan capaian kinerja pada unit kinerja SKPD [2] Nilai LAKIP SKPD (minimal BB) [3] Tingkat akurasi, kecepatan dan kecermatan dalam pengelolaan keuangan [4] Persentase kesesuaian usulan Renja dengan Renstra SKPD [5] Persentase kesesuaian usulan Renja dengan RPJMD		100%		
Masukan	Dana yang tersedia		Rp <b>60.000.000,00</b>		
Keluaran	Terlaksananya Monitoring Evaluasi Kinerja dan Pelaporan Program Tahunan OPD secara Terpadu		12 Bulan		
Hasil	Tercapainya Target Pelaksanaan Program yang Berkualitas		12 Bulan		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Monev program dan kegiatan Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanahan					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>60.000.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>60.000.000,00</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>7.657.500,00</b>
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan) <i>- Premium/Pertalite/Pertamax/Bio Solar/Dexlite/Pertamina Dex</i>	1.00	LS	7,657,500.00	7.657.500,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>2.902.500,00</b>
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan <i>- Fotocopy</i>	10,500.00	Lembar	250.00	2.625.000,00
	<i>- Jilid Buku Kulit Tebal</i>	5.00	Lembar	55,500.00	277.500,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>6.240.000,00</b>
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat <i>- Nasi Kotak (1 Protein), (12 Org x 10 Kl)</i>	120.00	Kotak	31,000.00	3.720.000,00
	<i>- Kudapan/Snack (10 Org x 12 Kl)</i>	120.00	Kotak	21,000.00	2.520.000,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>43.200.000,00</b>
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah <i>Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi Kegiatan)</i>		-		43.200.000,00
	<i>- Uang Harian Ess III/IV dan Staf Gol IV (2 orang x 2 hari x 10 kali)</i>	40.00	OH	500,000.00	20.000.000,00
	<i>- Uang Harian Staf Gol III dan II (1 orang x 2 hari x 10 kali)</i>	20.00	OH	360,000.00	7.200.000,00
	<i>- Biaya Penginapan Ess III/IV dan Staf Gol IV (2 orang x 1 hari x 10 kali)</i>	20.00	OH	600,000.00	12.000.000,00
	<i>- Biaya Penginapan Staf Gol III dan II (1 orang x 1 hari x 10 kali)</i>	10.00	OH	400,000.00	4.000.000,00



Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					60.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	13.412.500,00		
Triwulan II		Rp.	29.250.250,00		
Triwulan III		Rp.	17.337.250,00		
Triwulan IV		Rp.			
<b>Jumlah</b>		<b>Rp.</b>	<b>60.000.000,00</b>		
			Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b><u>ZAENUDDIN, SE.MM</u></b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002		


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.01.1.01.04.01.006.008.5.2.			
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020					
Urusan Pemerintahan	: 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN				
Program	: 1.01.1.01.04.01.006. - Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan				
Kegiatan	: 1.01.1.01.04.01.006.008. - Pengelolaan, Pengawasan dan Pengendalian Aset SKPD				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Jl.Taman Siswa No.1 Padang				
Sumber Dana	: PAD,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	[1] Tingkat kesesuaian pelaporan capaian kinerja pada unit kinerja SKPD [2] Nilai LAKIP SKPD (minimal BB) [3] Tingkat akurasi, kecepatan dan kecermatan dalam pengelolaan keuangan [4] Persentase kesesuaian usulan Renja dengan Renstra SKPD [5] Persentase kesesuaian usulan Renja dengan RPJMD			100%	
Masukan	Dana yang tersedia			Rp 66.210.000,00	
Keluaran	Tersedianya Pengelolaan, Pengawasan dan Pengendalian Barang OPD, serta tunjuk aset yang telah dihibahkan ke Kabupaten/Kota			12 Bulan	
Hasil	Terciptanya Pengelolaan, Pengawasan dan Pengendalian Barang OPD dengan Baik dan Tertata			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengelolaan Aset Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Pertanian					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah 6 = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>66.210.000,00</b>
<b>5.2.1.</b>	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>43.560.000,00</b>
<b>5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium ASN</b>				<b>43.560.000,00</b>
5.2.1.01.0004.	Honorarium Pengelola Asset Daerah				37.560.000,00
	- Honorarium Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang OPD	12.00	OB	800,000.00	9.600.000,00
	- Honorarium Pengurus Barang OPD	12.00	OB	650,000.00	7.800.000,00
	- Honorarium Pembantu Pengurus Barang OPD	12.00	OB	550,000.00	6.600.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.00	OB	680,000.00	8.160.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	12.00	OB	450,000.00	5.400.000,00
5.2.1.01.0006.	Honorarium Pengelola SIPKD				6.000.000,00
	- Operator SIPKD Aset	12.00	OB	500,000.00	6.000.000,00
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>22.650.000,00</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>2.230.000,00</b>
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				2.230.000,00
	- Premium/Pertalite/Pertamax/Bio Solari/Dexlite/Pertamina Dex	1.00	LS	2,230,000.00	2.230.000,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>2.020.000,00</b>
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				2.020.000,00
	- Fotocopy	7,500.00	Lembar	250.00	1.875.000,00
	- Kulit Buku & Jilid	5.00	Buku	29,000.00	145.000,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>18.400.000,00</b>
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				18.400.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Dalam Rangka Pengelolaan, pengawasan dan pengendalian aset)				18.400.000,00
	- Uang Harian Ess III/IV dan Staf Gol IV (2 orang x 2 hari x 4 kali)	16.00	OH	500,000.00	8.000.000,00
	- Uang Harian Staf Gol III dan II (1 orang x 2 hari x 5 kali)	10.00	OH	360,000.00	3.600.000,00
	- Biaya Penginapan Ess III/IV dan Staf Gol IV (2 orang x 1 hari x 4 kali)	8.00	OH	600,000.00	4.800.000,00
	- Biaya Penginapan Staf Gol III dan II (1 orang x 1 hari x 5 kali)	5.00	OH	400,000.00	2.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					66.210.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I            Rp.            16.545.000,00 Triwulan II           Rp.            22.230.000,00 Triwulan III           Rp.            16.545.000,00 Triwulan IV           Rp.            10.890.000,00  <b>Jumlah</b> <u>Rp.            66.210.000,00</u>		Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b><u>ZAENUDDIN, SE.MM</u></b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002			

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.01.04.1.01.04.01.015.001.5.2.			
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020					
Urusan Pemerintahan	: 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN				
Program	: 1.01.04.1.01.04.01.015. - Pengembangan Perumahan				
Kegiatan	: 1.01.04.1.01.04.01.015.001. - Penguatan Dan Pembinaan POKJA Perumahan Dan Kawasan Permukiman Provinsi Sumatera Barat				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Provinsi Sumatera Barat				
Sumber Dana	: PAD,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Peningkatan Pengembangan Perumahan dan Kawasan Permukiman			50%	
Masukan	Sejumlah Dana			Rp 200.000.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Koordinasi Penguatan Kelembagaan dan Pembinaan Pokja Perumahan dan Kawasan Permukiman Provinsi Sumatera Barat			60 orang x 1 Angkatan, 1 Laporan	
Hasil	Meningkatnya Kapasitas SDM dalam kelembagaan Pokja untuk Pelaksanaan Penyelenggaraan Perumahan dan Permukiman			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemerintah Provinsi Sumatera Barat dan Pemerintah Kabupaten Kota					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>200.000.000,00</b>
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>200.000.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>13.398.600,00</b>
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				3.835.500,00
	- Kertas F4 80 gr	8.00	Rim	60,400.00	483.200,00
	- Kertas A4 80 gr	8.00	Rim	57,400.00	459.200,00
	- Ordener Plastik Luck, Combo	4.00	Buah	48,300.00	193.200,00
	- Box File Bahan Plastik	7.00	Buah	18,200.00	127.400,00
	- HP Black Toner 78A [CE278A] (Merchant)	2.00	Buah	993,600.00	1.987.200,00
	- Epson Black Ink Cartridge [T6731]	2.00	Buah	150,650.00	301.300,00
	- Pena Pilot BPT	5.00	Buah	3,700.00	18.500,00
	- Map Kertas	2.00	Buah	14,000.00	28.000,00
	- Snelhecter	3.00	Buah	2,700.00	8.100,00
	- Stop Map Folio Biasa	7.00	Buah	1,000.00	7.000,00
	- Snelhecter Map	5.00	Buah	7,300.00	36.500,00
	- Spidol Stabilo Boss	5.00	Buah	12,100.00	60.500,00
	- Spidol Marker	2.00	Batang	9,700.00	19.400,00
	- Pensil Biasa Standler	1.00	Lusin	58,000.00	58.000,00
	- Corection Type-Ex	3.00	Set	16,000.00	48.000,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				5.272.100,00
	- Pertalite/Pertamax/Pertamina Dex	1.00	LS	5,272,100.00	5.272.100,00
5.2.2.01.0010.	Belanja Seminar Kit Peserta				3.000.000,00
	- Seminar Kit Peserta (60 Orang x 1 Kali Kegiatan)	60.00	Orang	50,000.00	3.000.000,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perengkapan pakai habis				1.291.000,00
	- Spanduk (1 Kali Kegiatan x 10 m)	10.00	Meter	60,000.00	600.000,00
	- Clip Paper Trigonal ***	2.00	Kotak	30,200.00	60.400,00
	- Mata Pisau Cutter ***	1.00	Kotak	7,000.00	7.000,00
	- Anak Hecter No. 10-1M Max ***	2.00	Kotak	26,500.00	53.000,00
	- Flashdisk 16 GB Kingstone ***	1.00	Buah	215,000.00	215.000,00
	- Pisau Cutter Besar ***	2.00	Buah	23,000.00	46.000,00
	- Binder Clip No. 107 ***	3.00	Buah	8,500.00	25.500,00
	- Binder Clip No. 111 ***	3.00	Buah	10,300.00	30.900,00
	- Binder Clip No. 155 ***	3.00	Buah	12,100.00	36.300,00
	- Binder Clip No. 200 ***	3.00	Buah	19,500.00	58.500,00
	- Binder Clip No. 260 ***	3.00	Buah	26,600.00	79.800,00


Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.0012.	- Stapler Merk Max ***	2.00	Buah	23,600.00	47.200,00
	- Tinta Stempel Isi 100 cc ***	2.00	Botol	15,700.00	31.400,00
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>61.906.200,00</b>
5.2.2.03.0014.	Belanja jasa akomodasi				44.800.000,00
	- Akomodasi Narasumber Pusat (2 Orang x 2 Hari x 1 Kali Kegiatan)	4.00	Kamar/Hari	700,000.00	2.800.000,00
	- Akomodasi Peserta (2 Orang/Kamar) (30 Kamar x 2 Hari x 1 Kali Kegiatan)	60.00	Kamar/Hari	700,000.00	42.000.000,00
5.2.2.03.0020.	Belanja Transportasi				3.306.200,00
	- Transportasi Narasumber Pusat (1 Orang x 1 Kali Kegiatan)	1.00	PP	3,306,200.00	3.306.200,00
5.2.2.03.0035.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				11.000.000,00
	Honorarium Narasumber Rapat Fullboard		-		7.500.000,00
	- Honorarium Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus Pusat (1 Orang x 1 Kali Kegiatan)	1.00	O/KP	2,000,000.00	2.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Eselon II (1 Orang x 1 Kali Kegiatan x 2 Jam)	2.00	OJ	750,000.00	1.500.000,00
	- Honorarium Pejabat Eselon III ke bawah (4 Orang x 1 Kali Kegiatan x 2 Jam)	8.00	OJ	500,000.00	4.000.000,00
	Honorarium Narasumber Rapat Fullday		-		3.500.000,00
	- Honorarium Pejabat Eselon II (1 Orang x 1 Kali Kegiatan x 2 Jam)	2.00	OJ	750,000.00	1.500.000,00
	- Honorarium Pejabat Eselon III ke bawah (2 Orang x 1 Kali Kegiatan x 2 Jam)	4.00	OJ	500,000.00	2.000.000,00
5.2.2.03.0041.	Belanja Jasa MC/Pembawa Acara				150.000,00
	- Honorarium MC/Pembawa Acara (1 Orang x 1 Kali Kegiatan)	1.00	O/KP	150,000.00	150.000,00
5.2.2.03.0042.	Belanja Jasa Moderator				2.500.000,00
	- Honorarium Moderator (5 Orang x 1 Kali Kegiatan)	5.00	O/KP	500,000.00	2.500.000,00
5.2.2.03.0043.	Belanja Jasa Pembaca Doa/Al-Quran				150.000,00
	- Honorarium Pembaca Do'a (1 Orang x 1 Kali Kegiatan)	1.00	O/KP	150,000.00	150.000,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>2.777.000,00</b>
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				2.777.000,00
	- Biaya Penggandaan	10,808.00	Lembar	250.00	2.702.000,00
	- Jilid buku biasa	5.00	Buku	15,000.00	75.000,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>12.465.000,00</b>
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				4.680.000,00
	- Snack (15 Orang x 6 Kali)	90.00	OK	21,000.00	1.890.000,00
	- Makan (15 Orang x 6 Kali)	90.00	OK	31,000.00	2.790.000,00
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				7.785.000,00
	Dalam rangka rapat koordinasi fullday Pokja PKP		-		7.785.000,00
	- Nasi Prasmanan 4 Protein (30 Orang x 3 Kali)	90.00	OK	57,000.00	5.130.000,00
	- Makanan Ringan/Snack (30 Orang x 3 Kali)	90.00	OK	21,000.00	1.890.000,00
	- Tea/Coffee (30 Orang x 3 Kali)	90.00	OK	8,500.00	765.000,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>109.453.200,00</b>
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				56.160.000,00
	Dalam rangka koordinasi dengan pemerintah Kabupaten/Kota terkait		-		56.160.000,00
	- Uang Harian Ess III/IV dan Staf Gol IV (2 Orang x 2 Hari x 13 Kali)	52.00	OH	500,000.00	26.000.000,00
	- Uang Harian Staf Gol III dan II (1 Orang x 2 Hari x 13 Kali)	26.00	OH	360,000.00	9.360.000,00
	- Biaya Penginapan Ess III/IV dan Staf Gol IV (2 Orang x 1 Hari x 13 Kali)	26.00	OH	600,000.00	15.600.000,00
	- Biaya Penginapan Staf Gol III dan II (1 Orang x 1 Hari x 13 Kali)	13.00	OH	400,000.00	5.200.000,00
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				53.293.200,00
	Dalam rangka konsultasi dengan kementerian terkait		-		53.293.200,00
	- Uang Harian Ess III/Gol IV (2 Orang x 3 Hari x 3 Kali)	18.00	OH	900,000.00	16.200.000,00
	- Biaya Penginapan Ess III/Gol IV (2 Orang x 2 Hari x 3 Kali)	12.00	OH	992,000.00	11.904.000,00
	- Tiket pp (2 Orang x 3 Kali)	6.00	PP	3,306,200.00	19.837.200,00
	- Taksi Kedudukan BIM (2 Orang x 2 Trip x 3 Kali)	12.00	trip	190,000.00	2.280.000,00
	- Taksi Soetta-Tujuan (2 Orang x 2 Trip x 3 Kali)	12.00	trip	256,000.00	3.072.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					200.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	20.776.450,00		
Triwulan II		Rp.	101.537.125,00		
Triwulan III		Rp.	47.881.750,00		
Triwulan IV		Rp.	29.804.675,00		
<b>Jumlah</b>		<b>Rp.</b>	<b>200.000.000,00</b>		
			Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b><u>ZAENUDDIN, SE.MM</u></b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002		


	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NO DPA SKPD</b> 1.01.04.1.01.04.01.015.006.5.2.			<b>Formulir</b> <b>DPA-SKPD 2.2.1</b>
		<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>			
Urusan Pemerintahan	: 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN				
Program	: 1.01.04.1.01.04.01.015. - Pengembangan Perumahan				
Kegiatan	: 1.01.04.1.01.04.01.015.006. - Monitoring dan Evaluasi Penyelenggaraan Bidang Perumahan Rakyat				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Provinsi Sumatera Barat				
Sumber Dana	: PAD,				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Peningkatan Pengembangan Perumahan dan Kawasan Permukiman			50%	
Masukan	Sejumlah Dana			Rp 100.000.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Monitoring dan Evaluasi Penyelenggaraan Bidang Perumahan Rakyat pada 19 Kabupaten/Kota			1 Laporan	
Hasil	Meningkatnya kualitas Program Perumahan dan Kawasan Permukiman di Sumatera Barat			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemerintah Provinsi Sumatera Barat dan Pemerintah Kabupaten Kota					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>100.000.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>100.000.000,00</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>10.995.000,00</b>
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				2.823.700,00
	- Kertas F4 80 gr	8.00	Rim	60,400.00	483.200,00
	- Kertas A4 80 gr	8.00	Rim	57,400.00	459.200,00
	- Ordener Plastik Luck, Combo	4.00	Buah	48,300.00	193.200,00
	- Box File Bahan Plastik	6.00	Buah	18,200.00	109.200,00
	- HP Black Toner 78A [CE278A] (Merchant)	1.00	Buah	993,600.00	993.600,00
	- Epson Black Ink Cartridge [T6731]	2.00	Buah	150,650.00	301.300,00
	- Pena Pilot BPT	5.00	Buah	3,700.00	18.500,00
	- Map Kertas	2.00	Buah	14,000.00	28.000,00
	- Snelhecter	3.00	Buah	2,700.00	8.100,00
	- Stop Map Folio Biasa	7.00	Buah	1,000.00	7.000,00
	- Snelhecter Map	5.00	Buah	7,300.00	36.500,00
	- Spidol Stabilo Boss	5.00	Buah	12,100.00	60.500,00
	- Spidol Marker	2.00	Batang	9,700.00	19.400,00
	- Pensil Biasa Standler	1.00	Lusin	58,000.00	58.000,00
	- Corection Type-Ex	3.00	Set	16,000.00	48.000,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				8.171.300,00
	- Peralite/Pertamax/Pertamina Dex	1.00	LS	8,171,300.00	8.171.300,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>3.025.000,00</b>
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak				575.000,00
	- Belanja Cetak Laporan (1 Laporan x 5 Eks)	5.00	Buku	100,000.00	500.000,00
	- Jilid buku biasa	5.00	Buku	15,000.00	75.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				2.450.000,00
	- Biaya Penggandaan	9,800.00	Lembar	250.00	2.450.000,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>3.900.000,00</b>
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				3.900.000,00
	- Snack (15 Orang x 5 Kali)	75.00	OK	21,000.00	1.575.000,00
	- Makan (15 Orang x 5 Kali)	75.00	OK	31,000.00	2.325.000,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>82.080.000,00</b>
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				82.080.000,00
	Dalam rangka monitoring dan evaluasi penyelenggaraan bidang perumahan di Kabupaten/Kota				82.080.000,00
	- Uang Harian Ess III/IV dan Staf Gol IV (2 Orang x 2 Hari x 19 Kali)	76.00	OH	500,000.00	38.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.0001.	- Uang Harian Staf Gol III dan II (1 Orang x 2 Hari x 19 Kali)	38.00	OH	360,000.00	13.680.000,00
	- Biaya Penginapan Ess III/IV dan Staf Gol IV (2 Orang x 1 Hari x 19 Kali)	38.00	OH	600,000.00	22.800.000,00
	- Biaya Penginapan Staf Gol III dan II (1 Orang x 1 Hari x 19 Kali)	19.00	OH	400,000.00	7.600.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>100.000.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I            Rp.            11.471.850,00 Triwulan II           Rp.            22.698.725,00 Triwulan III           Rp.            43.822.075,00 Triwulan IV           Rp.            22.007.350,00  <b>Jumlah</b> <u>Rp.            100.000.000,00</u>		Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b><u>ZAENUDDIN, SE.MM</u></b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002			




	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.01.04.1.01.04.01.015.007.5.2.			
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020					
Urusan Pemerintahan	: 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN				
Program	: 1.01.04.1.01.04.01.015. - Pengembangan Perumahan				
Kegiatan	: 1.01.04.1.01.04.01.015.007. - Penyusunan SPM Bidang Perumahan Rakyat Provinsi Sumatera Barat				
Waktu Pelaksanaan	: 01-12-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Provinsi Sumatera Barat				
Sumber Dana	: PAD,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Peningkatan Pengembangan Perumahan dan Kawasan Permukiman			50%	
Masukan	Sejumlah Dana			Rp 750.000.000,00	
Keluaran	Tersusunnya Standar Pelayanan Minimal Bidang Perumahan di Provinsi Sumatera Barat			1 Dokumen	
Hasil	Terlaksananya Penyusunan Standar Pelayanan Minimal Bidang Perumahan di Provinsi Sumatera Barat			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemerintah Provinsi Sumatera Barat dan Pemerintah Kabupaten Kota					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>750.000.000,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>6.700.000,00</b>
5.2.1.01.	<b>Honorarium ASN</b>				<b>6.700.000,00</b>
5.2.1.01.0002.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				6.700.000,00
	<i>Honorarium Pokja Pemilihan Pengadaan Jasa Lainnya pada Unit Kerja Pengadaan Barang dan Jasa</i>		-		3.600.000,00
	<i>- Honorarium Pengadaan Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya di atas Rp. 500 juta s.d Rp. 1 Milyar (5 Orang x 1 Paket)</i>	5.00	OP	720,000.00	3.600.000,00
	<i>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Non Konstruksi) (Pagu dana di atas Rp. 500 juta)</i>		-		3.100.000,00
	<i>- Pekerjaan/Pengadaan di atas Rp. 500.000.000,- s.d Rp. 1.000.000.000,- (5 Orang x 1 Paket)</i>	5.00	OP	620,000.00	3.100.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>743.300.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>8.618.400,00</b>
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				3.820.000,00
	<i>- Kertas F4 80 gr</i>	8.00	Rim	60,400.00	483.200,00
	<i>- Kertas A4 80 gr</i>	8.00	Rim	57,400.00	459.200,00
	<i>- Ordener Plastik Luck, Combo</i>	4.00	Buah	48,300.00	193.200,00
	<i>- Box File Bahan Plastik</i>	6.00	Buah	18,200.00	109.200,00
	<i>- HP Black Toner 78A [CE278A] (Merchant)</i>	2.00	Buah	993,600.00	1.987.200,00
	<i>- Epson Black Ink Cartridge [T6731]</i>	2.00	Buah	150,650.00	301.300,00
	<i>- Pena Pilot BPT</i>	5.00	Buah	3,700.00	18.500,00
	<i>- Map Kertas</i>	2.00	Buah	14,000.00	28.000,00
	<i>- Snelhecter</i>	4.00	Buah	2,700.00	10.800,00
	<i>- Stop Map Folio Biasa</i>	7.00	Buah	1,000.00	7.000,00
	<i>- Snelhecter Map</i>	5.00	Buah	7,300.00	36.500,00
	<i>- Spidol Stabilo Boss</i>	5.00	Buah	12,100.00	60.500,00
	<i>- Spidol Marker</i>	2.00	Batang	9,700.00	19.400,00
	<i>- Pensil Biasa Standler</i>	1.00	Lusin	58,000.00	58.000,00
	<i>- Corection Type-Ex</i>	3.00	Set	16,000.00	48.000,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				3.753.400,00
	<i>- Premium/Pertalite/Pertamax</i>	1.00	LS	3,753,400.00	3.753.400,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perengkapan pakai habis				1.045.000,00
	<i>- Clip Paper Trigonal ***</i>	5.00	Kotak	30,200.00	151.000,00
	<i>- Mata Pisau Cutter ***</i>	1.00	Kotak	7,000.00	7.000,00
	<i>- Anak Hecter No. 10-1M Max ***</i>	2.00	Kotak	26,500.00	53.000,00
	<i>- Flashdisk 16 GB Kingston ***</i>	2.00	Buah	215,000.00	430.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.0012.	- Pisau Cutter Besar ***	2.00	Buah	23,000.00	46.000,00
	- Binder Clip No. 107 ***	3.00	Buah	8,500.00	25.500,00
	- Binder Clip No. 111 ***	3.00	Buah	10,300.00	30.900,00
	- Binder Clip No. 155 ***	7.00	Buah	12,100.00	84.700,00
	- Binder Clip No. 200 ***	3.00	Buah	19,500.00	58.500,00
	- Binder Clip No. 260 ***	3.00	Buah	26,600.00	79.800,00
	- Stapler Merk Max ***	2.00	Buah	23,600.00	47.200,00
	- Tinta Stempel Isi 100 cc ***	2.00	Botol	15,700.00	31.400,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>3.039.000,00</b>
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				3.039.000,00
	- Biaya Penggandaan	12,156.00	Lembar	250.00	3.039.000,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>14.025.000,00</b>
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				6.240.000,00
	- Snack (20 orang x 6 kali)	120.00	OK	21,000.00	2.520.000,00
	- Makan (20 orang x 6 kali)	120.00	OK	31,000.00	3.720.000,00
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				7.785.000,00
	- Nasi Prasmanan 4 Protein (30 Orang x 3 Kali)	90.00	OK	57,000.00	5.130.000,00
	- Makanan Ringan/Snack (30 Orang x 3 Kali)	90.00	OK	21,000.00	1.890.000,00
	- Tea/Coffee (30 Orang x 3 Kali)	90.00	OK	8,500.00	765.000,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>105.617.600,00</b>
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				34.560.000,00
	<i>Dalam rangka koordinasi dengan pemerintah Kab/Kota terkait</i>		-		34.560.000,00
	- Uang Harian Ess III/IV dan Staf Gol IV (2 orang x 2 hari x 8 kali)	32.00	OH	500,000.00	16.000.000,00
	- Uang Harian Staf Gol III dan II (1 orang x 2 hari x 8 kali)	16.00	OH	360,000.00	5.760.000,00
	- Biaya Penginapan Ess III/IV dan Staf Gol IV (2 orang x 1 hari x 8 kali)	16.00	OH	600,000.00	9.600.000,00
	- Biaya Penginapan Ess III/IV dan Staf Gol IV (1 orang x 1 hari x 8 kali)	8.00	OH	400,000.00	3.200.000,00
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				71.057.600,00
	<i>Dalam rangka konsultasi dengan kementerian terkait</i>		-		71.057.600,00
	- Uang Harian Ess III/Gol IV (2 org x 3 hari x 4 kali)	24.00	OH	900,000.00	21.600.000,00
	- Biaya Penginapan Ess III/Gol IV (2 org x 2 hari x 4 kali)	16.00	OH	992,000.00	15.872.000,00
	- Tiket pp (2 org x 4 kali)	8.00	PP	3,306,200.00	26.449.600,00
	- Taksi Kedudukan BIM (2 org x 2 trip x 4 kali)	16.00	OT	190,000.00	3.040.000,00
	- Taksi Soetta-Tujuan (2 org x 2 trip x 4 kali)	16.00	OT	256,000.00	4.096.000,00
<b>5.2.2.19.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>				<b>612.000.000,00</b>
5.2.2.19.0002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				612.000.000,00
	- Penyusunan SPM Bidang Perumahan Provinsi Sumatera Barat (Lanjutan)	1.00	Paket	612,000,000.00	612.000.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>750.000.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	21.664.625,00			
Triwulan II	Rp.	537.722.250,00			
Triwulan III	Rp.	169.406.850,00			
Triwulan IV	Rp.	21.206.275,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>750.000.000,00</b>			
			Padang, 14 Januari 2020		
			Mengesahkan,		
			<b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>		
			<b>ZAENUDDIN, SE.MM</b>		
			Pembina Utama Madya		
			NIP. 19621025 198503 1 002		


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.01.04.1.01.04.01.015.021.5.2.			
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020					
Urusan Pemerintahan	: 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN				
Program	: 1.01.04.1.01.04.01.015. - Pengembangan Perumahan				
Kegiatan	: 1.01.04.1.01.04.01.015.021. - Revisi Peraturan Daerah Tentang Rencana Pembangunan Dan Pengembangan Perumahan dan Kawasan Permukiman (RP3KP) Provinsi Sumatera Barat				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Provinsi Sumatera Barat				
Sumber Dana	: PAD,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Peningkatan Pengembangan Perumahan dan Kawasan Permukiman			50%	
Masukan	Sejumlah Dana			Rp 700.000.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Revisi Peraturan Daerah tentang Rencana Pembangunan dan Pengembangan Perumahan dan Kawasan Permukiman (RP3KP) Provinsi Sumatera Barat			1 Dokumen	
Hasil	Revisi Peraturan Daerah tentang Rencana Pembangunan dan Pengembangan Perumahan dan Kawasan Permukiman (RP3KP) Provinsi Sumatera Barat			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Pemerintah Provinsi Sumatera Barat dan Pemerintah Kabupaten Kota				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>700.000.000,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>6.700.000,00</b>
5.2.1.01.	<b>Honorarium ASN</b>				<b>6.700.000,00</b>
5.2.1.01.0002.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				6.700.000,00
	<i>Honorarium Pokja Pemilihan Pengadaan Jasa Lainnya pada Unit Kerja Pengadaan Barang dan Jasa</i>		-		3.600.000,00
	<i>- Honorarium Pengadaan Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya di atas Rp. 500 juta s.d Rp. 1 Milyar (5 Orang x 1 Paket)</i>	5.00	OP	720,000.00	3.600.000,00
	<i>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Non Konstruksi) (Pagu dana di atas Rp. 500 juta)</i>		-		3.100.000,00
	<i>- Pekerjaan/Pengadaan di atas Rp. 500.000.000,- s.d Rp.1.000.000.000,- (5 Orang x 1 Paket)</i>	5.00	OP	620,000.00	3.100.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>693.300.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>12.667.400,00</b>
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				4.118.600,00
	<i>- Kertas F4 80 gr</i>	8.00	Rim	60,400.00	483.200,00
	<i>- Kertas A4 80 gr</i>	8.00	Rim	57,400.00	459.200,00
	<i>- Ordener Plastik Luck, Combo</i>	4.00	Buah	48,300.00	193.200,00
	<i>- Box File Bahan Plastik</i>	6.00	Buah	18,200.00	109.200,00
	<i>- HP Black Toner 78A [CE278A] (Merchant)</i>	2.00	Buah	993,600.00	1.987.200,00
	<i>- Epson Black Ink Cartridge [T6731]</i>	4.00	Buah	150,650.00	602.600,00
	<i>- Pena Pilot BPT</i>	5.00	Buah	3,700.00	18.500,00
	<i>- Map Kertas</i>	2.00	Buah	14,000.00	28.000,00
	<i>- Snelhecter</i>	3.00	Buah	2,700.00	8.100,00
	<i>- Stop Map Folio Biasa</i>	7.00	Buah	1,000.00	7.000,00
	<i>- Snelhecter Map</i>	5.00	Buah	7,300.00	36.500,00
	<i>- Spidol Stabilo Boss</i>	5.00	Buah	12,100.00	60.500,00
	<i>- Spidol Marker</i>	2.00	Batang	9,700.00	19.400,00
	<i>- Pensil Biasa Standler</i>	1.00	Lusin	58,000.00	58.000,00
	<i>- Corection Type-Ex</i>	3.00	Set	16,000.00	48.000,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				7.857.800,00
	<i>- Pertalite/Pertamax/Pertamina Dex</i>	1.00	LS	7,857,800.00	7.857.800,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				691.000,00
	<i>- Clip Paper Trigonal ***</i>	2.00	Kotak	30,200.00	60.400,00
	<i>- Mata Pisau Cutter ***</i>	1.00	Kotak	7,000.00	7.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.0012.	- Anak Hecter No. 10-1M Max ***	2.00	Kotak	26,500.00	53.000,00
	- Flashdisk 16 GB Kingston ***	1.00	Buah	215,000.00	215.000,00
	- Pisau Cutter Besar ***	2.00	Buah	23,000.00	46.000,00
	- Binder Clip No. 107 ***	3.00	Buah	8,500.00	25.500,00
	- Binder Clip No. 111 ***	3.00	Buah	10,300.00	30.900,00
	- Binder Clip No. 155 ***	3.00	Buah	12,100.00	36.300,00
	- Binder Clip No. 200 ***	3.00	Buah	19,500.00	58.500,00
	- Binder Clip No. 260 ***	3.00	Buah	26,600.00	79.800,00
	- Stapler Merk Max ***	2.00	Buah	23,600.00	47.200,00
	- Tinta Stempel Isi 100 cc ***	2.00	Botol	15,700.00	31.400,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>2.555.000,00</b>
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				2.555.000,00
	- Biaya Penggandaan	10,220.00	Lembar	250.00	2.555.000,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>16.875.000,00</b>
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				3.900.000,00
	- Snack (15 orang x 5 kali)	75.00	OK	21,000.00	1.575.000,00
	- Makan (15 orang x 5 kali)	75.00	OK	31,000.00	2.325.000,00
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				12.975.000,00
	- Nasi Prasmanan 4 Protein (30 Orang x 5 Kali)	150.00	OK	57,000.00	8.550.000,00
	- Makanan Ringan/Snack (30 Orang x 5 Kali)	150.00	OK	21,000.00	3.150.000,00
	- Tea/Coffee (30 Orang x 5 Kali)	150.00	OK	8,500.00	1.275.000,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>113.288.800,00</b>
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				77.760.000,00
	<i>Dalam rangka koordinasi dengan pemerintah Kabupaten/Kota terkait</i>		-		77.760.000,00
	- Uang Harian Ess III/IV dan Staf Gol IV (2 orang x 2 hari x 18 kali)	72.00	OH	500,000.00	36.000.000,00
	- Uang Harian Staf Gol III dan II (1 orang x 2 hari x 18 kali)	36.00	OH	360,000.00	12.960.000,00
	- Biaya Penginapan Ess III/IV dan Staf Gol IV (2 orang x 1 hari x 18 kali)	36.00	OH	600,000.00	21.600.000,00
	- Biaya Penginapan Staf Gol III dan II (1 orang x 1 hari x 18 kali)	18.00	OH	400,000.00	7.200.000,00
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				35.528.800,00
	<i>Dalam rangka konsultasi dengan kementerian terkait</i>		-		35.528.800,00
	- Uang Harian Ess III/Gol IV (1 org x 3 hari x 4 kali)	12.00	OH	900,000.00	10.800.000,00
	- Biaya Penginapan Ess III/Gol IV (1 org x 2 hari x 4 kali)	8.00	OH	992,000.00	7.936.000,00
	- Tiket pp (1 org x 4 kali)	4.00	PP	3,306,200.00	13.224.800,00
	- Taksi Kedudukan BIM (1 org x 2 trip x 4 kali)	8.00	OT	190,000.00	1.520.000,00
	- Taksi Soetta-Tujuan (1 org x 2 trip x 4 kali)	8.00	OT	256,000.00	2.048.000,00
<b>5.2.2.19.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>				<b>547.913.800,00</b>
5.2.2.19.0002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				547.913.800,00
	- Revisi Peraturan Daerah tentang Rencana Pembangunan dan Pengembangan Perumahan dan Kawasan Permukiman (RP3KP) Provinsi Sumatera Barat	1.00	Paket	547,913,800.00	547.913.800,00
				<b>Jumlah</b>	<b>700.000.000,00</b>

Rencana Penarikan Dana per Triwulan			Padang, 14 Januari 2020		
Triwulan I	Rp.	188.349.040,00	Mengesahkan,		
Triwulan II	Rp.	325.097.225,00	<b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>		
Triwulan III	Rp.	174.502.160,00			
Triwulan IV	Rp.	12.051.575,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>700.000.000,00</b>	<b>ZAENUDDIN, SE.MM</b>		
			Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002		


	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NO DPA SKPD</b>			<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>
		1.01.04.1.01.04.01.017.001.5.2.			
<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan	: 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN				
Program	: 1.01.04.1.01.04.01.017. - Pemberdayaan Komunitas Perumahan				
Kegiatan	: 1.01.04.1.01.04.01.017.001. - Peningkatan Kualitas Perumahan Kumuh Dan Permukiman Kumuh				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Pesisir Selatan				
Sumber Dana	: PAD,				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	[1] Penurunan luasan kawasan kumuh [2] Meningkatnya rumah tangga bersanitasi			[1] 13,5% [2] 75%	
Masukan	Sejumlah Dana			Rp <b>2.748.811.199,00</b>	
Keluaran	Terlaksananya Pembangunan Penanganan Lingkungan Perumahan			1 Lokasi	
Hasil	Terwujudnya Pembangunan Penanganan Lingkungan Perumahan dan Permukiman Kumuh			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Penerima Manfaat, Pemerintah Provinsi Sumatera Barat					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>2.748.811.199,00</b>
5.2.3.	<b>BELANJA MODAL</b>				<b>2.748.811.199,00</b>
5.2.3.92.	<b>Belanja Modal Pengadaan Bangunan Fasilitas Umum</b>				<b>2.748.811.199,00</b>
5.2.3.92.0004.	Belanja Modal Pengadaan Prasarana, Sarana Utilitas Umum				2.748.811.199,00
	<i>Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa</i>		-		14.700.000,00
	<i>Honorarium Pokja Pemilihan pada Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa (Pengadaan Konstruksi)</i>		-		6.350.000,00
	<i>- Pengadaan di atas Rp. 1 Milliar,- s.d Rp. 2,5 Milliar,-</i>	5.00	OP	1,270,000.00	6.350.000,00
	<i>Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang/Jasa</i>		-		3.850.000,00
	<i>- Pekerjaan/Pengadaan di atas Rp. 1 Milliar,- s.d Rp. 2,5 Milliar,-</i>	5.00	OP	770,000.00	3.850.000,00
	<i>Honorarium Pokja Pemilihan pada Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa (Pengadaan Non Konstruksi)</i>		-		2.400.000,00
	<i>- Pengadaan jasa konsultasijasa lainnya di atas Rp. 100 Jt s.d Rp.250 Jt</i>	5.00	OP	480,000.00	2.400.000,00
	<i>Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang/Jasa</i>		-		2.100.000,00
	<i>- Pekerjaan/Pengadaan sampai dengan Rp. 200 Jt</i>	5.00	OP	420,000.00	2.100.000,00
	<i>Belanja alat tulis kantor</i>		-		11.516.600,00
	<i>- Kertas F4 80 gram</i>	25.00	Rim	60,400.00	1.510.000,00
	<i>- Kertas A4 80 Gram</i>	17.00	Rim	57,400.00	975.800,00
	<i>- Stop Map Folio Biasa</i>	50.00	Lembar	1,000.00	50.000,00
	<i>- Snelcher Map</i>	10.00	Buah	7,300.00	73.000,00
	<i>- Spidol Stabilo</i>	18.00	Buah	12,100.00	217.800,00
	<i>- Spidol Marker</i>	20.00	Batang	9,700.00	194.000,00
	<i>- Pensil</i>	10.00	Lusin	58,000.00	580.000,00
	<i>- Correction Ty-ex</i>	6.00	Set	16,000.00	96.000,00
	<i>- Karet Penghapus</i>	5.00	Lusin	36,500.00	182.500,00
	<i>- Ordner Plastik Luck Cumbo</i>	10.00	Buah	48,300.00	483.000,00
	<i>- Box File bahan plastik</i>	10.00	Buah	18,200.00	182.000,00
	<i>- Tinta canon IP 2770/810 Black</i>	6.00	Buah	308,000.00	1.848.000,00
	<i>- Tinta canon IP 2770/811 Colour</i>	6.00	Buah	392,000.00	2.352.000,00
	<i>- Pena</i>	15.00	Buah	3,700.00	55.500,00
	<i>- Map Kertas</i>	10.00	Buah	14,000.00	140.000,00
	<i>- Snelhecter</i>	10.00	Buah	2,700.00	27.000,00
	<i>- Clip Paper Trigonal</i>	10.00	Kotak	30,200.00	302.000,00
	<i>- Blinder Clip No.107</i>	15.00	Kotak	8,500.00	127.500,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.92.0004.	- Blinder Clip No.111	15.00	Buah	10,300.00	154.500,00
	- Blinder Clip No.155	15.00	Buah	12,100.00	181.500,00
	- Blinder Clip No.200	15.00	Buah	19,500.00	292.500,00
	- Blinder Clip No.260	15.00	Buah	26,600.00	399.000,00
	- Stepler mark max	10.00	Buah	23,600.00	236.000,00
	- Alat Pembuka Staples	10.00	Buah	17,000.00	170.000,00
	- Tinta Stemple	10.00	Buah	15,700.00	157.000,00
	- Pisau cutter Besar	10.00	Buah	23,000.00	230.000,00
	- Mata Pisau Cutter	5.00	Kotak	7,000.00	35.000,00
	- Anak Hekter No 10 -1 M Max	10.00	Kotak	26,500.00	265.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (Digunakan langsung untuk kegiatan)		-		4.999.400,00
	- Premium/Petralite/Pertamax/Bio Solar/Dexalite/Pertamina Dax	1.00	Ls	4,999,400.00	4.999.400,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		3.640.000,00
	- Fotocopy	7,600.00	Lembar	250.00	1.900.000,00
	- Penjilidan Biasa	60.00	Buku	29,000.00	1.740.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		-		7.800.000,00
	- Makan 15 org x 10 kl	150.00	Kotak	31,000.00	4.650.000,00
	- Makanan ringan/snack 15 org x 10 kl	150.00	Kotak	21,000.00	3.150.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Dalam Rangka Koordinasi dengan Pemerintah Kabupaten/Kota Terkait, Pengawasan dan Serah Terima Pekerjaan)		-		76.160.000,00
	- Uang Harian Pejabat Eselon III ,/IV, Staf Golongan IV (2 Orang x 1 Hari x 28 Kali)	56.00	OHK	500,000.00	28.000.000,00
	- Uang Harian Staf Gol III, II, I dan PTT (2 Orang x 1 Hari x 28 Kali)	56.00	OHK	360,000.00	20.160.000,00
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/IV, Staf Golongan IV	28.00	OH	600,000.00	16.800.000,00
	- Biaya Penginapan Staf Gol III, II, I dan PTT	28.00	OH	400,000.00	11.200.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan		-		180.000.000,00
	- Pengawasan Peningkatan Kualitas Perumahan Kumuh dan Permukiman Kumuh Kab. Pesisir Selatan	1.00	Paket	180,000,000.00	180.000.000,00
	Belanja Pembangunan PLP2K-BK		-		2.449.995.199,00
	- Peningkatan Kualitas Perumahan Kumuh dan Permukiman Kumuh Kab. Pesisir Selatan	1.00	Paket	2,449,995,199.00	2.449.995.199,00
<b>Jumlah</b>					<b>2.748.811.199,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	75.191.500,00			
Triwulan II	Rp.	2.523.236.699,00			
Triwulan III	Rp.	145.191.500,00			
Triwulan IV	Rp.	5.191.500,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>2.748.811.199,00</b>			
			Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b>ZAENUDDIN, SE.MM</b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002		


	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NO DPA SKPD</b> 1.01.04.1.01.04.01.017.002.5.2.			<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>
		<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>			
Urusan Pemerintahan	: 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN				
Program	: 1.01.04.1.01.04.01.017. - Pemberdayaan Komunitas Perumahan				
Kegiatan	: 1.01.04.1.01.04.01.017.002. - Perencanaan Peningkatan Kualitas Perumahan Kumuh dan Permukiman Kumuh				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Pasaman Barat dan Kabupaten Padang Pariaman				
Sumber Dana	: PAD,				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	[1] Penurunan luasan kawasan kumuh [2] Meningkatnya rumah tangga bersanitasi			[1] 13,5% [2] 75%	
Masukan	Sejumlah Dana			Rp 1.310.999.200,00	
Keluaran	Terlaksananya Perencanaan Penanganan Lingkungan perumahan			2 Dokumen	
Hasil	Tersedianya Perencanaan Penanganan Kawasan Kumuh pada Kawasan Sasaran			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Penerima Manfaat, Pemerintah Provinsi Sumatera Barat					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>1.310.999.200,00</b>
5.2.1.	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>13.400.000,00</b>
5.2.1.01.	<b>Honorarium ASN</b>				<b>13.400.000,00</b>
5.2.1.01.0002.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				13.400.000,00
	<i>Honorarium Pokja Pemilihan Pengadaan Jasa Lainnya pada Unit Kerja Pengadaan Barang dan Jasa</i>		-		7.200.000,00
	<i>- Honorarium Pengadaan Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya di atas Rp. 500 juta s.d Rp. 1 Milyar (5 Orang x 2 Paket)</i>	10.00	op	720.000,00	7.200.000,00
	<i>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Non Konstruksi) (Pagu dana di atas Rp. 500 juta)</i>		-		6.200.000,00
	<i>- Pekerjaan/Pengadaan di atas Rp. 500.000.000,- s.d Rp. 1.000.000.000,- (5 Orang x 2 Paket)</i>	10.00	OP	620.000,00	6.200.000,00
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>1.297.599.200,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>19.379.200,00</b>
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				10.707.500,00
	<i>- Kertas F4 80 gram</i>	25.00	Rim	60.400,00	1.510.000,00
	<i>- Kertas A4 80 Gram</i>	20.00	Rim	57.400,00	1.148.000,00
	<i>- Stop Map Folio Biasa</i>	90.00	Lembar	1.000,00	90.000,00
	<i>- Snelcher Map</i>	30.00	Buah	7.300,00	219.000,00
	<i>- Spidol Stabilo</i>	35.00	Buah	12.100,00	423.500,00
	<i>- Spidol Marker</i>	25.00	Batang	9.700,00	242.500,00
	<i>- Pensil</i>	10.00	Lusin	58.000,00	580.000,00
	<i>- Correction Ty-ex</i>	10.00	Set	16.000,00	160.000,00
	<i>- Karet Penghapus</i>	2.00	Lusin	36.500,00	73.000,00
	<i>- Ordner Plastik Luck Cumbo</i>	25.00	Buah	48.300,00	1.207.500,00
	<i>- Box File bahan plastik</i>	25.00	Buah	18.200,00	455.000,00
	<i>- Tinta canon IP 2770/810 Black</i>	5.00	Buah	308.000,00	1.540.000,00
	<i>- Tinta canon IP 2770/811 Colour</i>	7.00	Buah	392.000,00	2.744.000,00
	<i>- Pena</i>	40.00	Buah	3.700,00	148.000,00
	<i>- Map Kertas</i>	10.00	Buah	14.000,00	140.000,00
	<i>- Snelhecter</i>	10.00	Buah	2.700,00	27.000,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				6.821.200,00
	<i>- Premium/Petralite/Pertamax/Bio Solar/Dexalite/Pertamina Dex</i>	1.00	LS	6.821.200,00	6.821.200,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				1.850.500,00
	<i>- Clip Paper Trigonal ***</i>	5.00	Kotak	30.200,00	151.000,00
	<i>- Blinder Clip No.107 ***</i>	10.00	Kotak	8.500,00	85.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.0012.	- Blinder Clip No.111 ***	10.00	Buah	10,300.00	103.000,00
	- Blinder Clip No.155 ***	10.00	Buah	12,100.00	121.000,00
	- Blinder Clip No.200 ***	10.00	Buah	19,500.00	195.000,00
	- Blinder Clip No.260 ***	10.00	Buah	26,600.00	266.000,00
	- Stepler mark max ***	10.00	Buah	23,600.00	236.000,00
	- Alat Pembuka Staples ***	5.00	Buah	17,000.00	85.000,00
	- Tinta Stemple ***	5.00	Buah	15,700.00	78.500,00
	- Pisau cutter Besar ***	10.00	Buah	23,000.00	230.000,00
	- Mata Pisau Cutter ***	5.00	Kotak	7,000.00	35.000,00
	- Anak Hekter No 10 -1 M Max ***	10.00	Kotak	26,500.00	265.000,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>5.780.000,00</b>
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				5.780.000,00
	- Fotocopy	15,000.00	Lembar	250.00	3.750.000,00
	- Penjilidan Biasa	70.00	Buku	29,000.00	2.030.000,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>7.800.000,00</b>
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				7.800.000,00
	- Makan 15 org x 10 kl	150.00	Kotak	31,000.00	4.650.000,00
	- Makanan ringan/snack 10 org x 10 kl	150.00	Kotak	21,000.00	3.150.000,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>87.040.000,00</b>
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				87.040.000,00
	<i>Dalam Rangka Koordinas dengan Pemerintah Kabupaten/Kota Terkait, FGD, Pembahasan Laporan dan Pengawasan Pekerjaan</i>		-		87.040.000,00
	- Uang Harian Pejabat Esselon III, IV, Staf Golongan IV (2 Orang x 2 Hari x 16 Kali)	64.00	OHK	500,000.00	32.000.000,00
	- Uang Harian Staf Gol III, II, I dan PTT (2 Orang x 2 Hari x 16 Kali)	64.00	OHK	360,000.00	23.040.000,00
	- Biaya Penginapan Pejabat Esselon III/IV, Staf Golongan IV	32.00	OH	600,000.00	19.200.000,00
	- Biaya Penginapan Staf Gol III, II, I dan PTT	32.00	OH	400,000.00	12.800.000,00
<b>5.2.2.19.</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi</b>				<b>1.177.600.000,00</b>
5.2.2.19.0002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				1.177.600.000,00
	- Perencanaan Peningkatan Kualitas Perumahan Kumuh dan Permukiman Kumuh Kabupaten Pasaman Barat	1.00	Paket	588,800,000.00	588.800.000,00
	- Perencanaan Peningkatan Kualitas Perumahan Kumuh dan Permukiman Kumuh Kabupaten Padang Pariaman	1.00	Paket	588,800,000.00	588.800.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>1.310.999.200,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	27.077.117,00			
Triwulan II	Rp.	628.915.085,00			
Triwulan III	Rp.	627.917.841,00			
Triwulan IV	Rp.	27.089.157,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>1.310.999.200,00</b>			
			Padang, 14 Januari 2020		
			Mengesahkan,		
			<b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>		
			<b>ZAENUDDIN, SE.MM</b>		
			Pembina Utama Madya		
			NIP. 19621025 198503 1 002		




	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.02.04.1.01.04.01.019.003.5.2.			
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020					
Urusan Pemerintahan	: 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN				
Program	: 1.02.04.1.01.04.01.019. - Pengelolaan Pertanahan				
Kegiatan	: 1.02.04.1.01.04.01.019.003. - Penyusunan Perencanaan Penggunaan Tanah				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Jl.Taman Siswa No.1 Padang				
Sumber Dana	: PAD,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya Kualitas Pengelolaan Pertanahan di Sumatera Barat			20%	
Masukan	Dana yang tersedia			Rp 65.000.000,00	
Keluaran	Tersedianya data dan informasi awal untuk Penyusunan dokumen Perencanaan Tanah			1 Dokumen/Laporan	
Hasil	Terwujudnya Perencanaan penggunaan tanah sesuai dengan Tata Ruang Wilayah Provinsi Sumatera Barat, serta Meningkatnya Pemahaman Aparatur Pemerintah dalam Pelaksanaan penetapan lokasi pembangunan.			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemerintah Provinsi dan Kabupaten/Kota di Sumatera Barat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah 6 = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>65.000.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>65.000.000,00</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>2.361.200,00</b>
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				759.300,00
	- Kertas HVS folio 80 gram	3.00	rim	60,400.00	181.200,00
	- Kertas HVS kwarto 80 gram	3.00	rim	57,400.00	172.200,00
	- Box Arsip	2.00	buah	24,150.00	48.300,00
	- Map Snelhecter	5.00	buah	7,300.00	36.500,00
	- Amplop Putih 110	3.00	kotak	18,200.00	54.600,00
	- Box File Bahan Plastik	4.00	buah	18,200.00	72.800,00
	- Map Kertas	10.00	buah	17,000.00	170.000,00
	- pena pilot	1.00	kotak	23,700.00	23.700,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				1.486.900,00
	- Premium/Pertalite/Bio Solar	1.00	ls	1,486,900.00	1.486.900,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				115.000,00
	- stepler mark max ***	1.00	buah	23,600.00	23.600,00
	- Anak Hecter No 10 ***	1.00	kotak	26,500.00	26.500,00
	- binder clip no 107 ***	1.00	kotak	8,500.00	8.500,00
	- binder clip no 111 ***	1.00	kotak	10,300.00	10.300,00
	- binder clip no 200 ***	1.00	kotak	19,500.00	19.500,00
	- binder clip no 260 ***	1.00	kotak	26,600.00	26.600,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>808.000,00</b>
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				808.000,00
	- Fotocopy	3,000.00	lembar	250.00	750.000,00
	- Kulit Buku & Jilid	2.00	Buku	29,000.00	58.000,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>520.000,00</b>
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				520.000,00
	- biaya makan ( Nasi Kotak 1 Protein ) (10 org x 1 Kali)	10.00	kotak	31,000.00	310.000,00
	- biaya snack ( 3 Kue Standar ) (10 org x 1 Kali)	10.00	kotak	21,000.00	210.000,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>61.310.800,00</b>
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				27.310.000,00
	Dalam rangka untuk Koordinasi/fasilitasi/sosialisasi ke Kabupaten/Kota terkait		-		27.310.000,00
	- Uang Harian-Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 org x 2 hr x 4 kali)	16.00	OH	500,000.00	8.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah															
		Volume	Satuan	Harga satuan																
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)															
5.2.2.15.0001.	- Uang Harian Staf Gol III, II, dan PTT (1 org x 2 hr x 3 kali)	6.00	OH	360,000.00	2.160.000,00															
	- Biaya Penginapan Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 org x 1 mlm x 4 kali)	8.00	OH	600,000.00	4.800.000,00															
	- Biaya Penginapan Staf Gol III, II, dan PTT (1 org x 1 mlm x 3 kali)	3.00	OH	400,000.00	1.200.000,00															
	PERJALANAN DINAS KE KABUPATEN KEPULAUAN MENTAWAI	-	-	-	11.150.000,00															
	- Uang Harian Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 org x 3 hr x 1 kali)	6.00	OH	750,000.00	4.500.000,00															
	- Uang Harian Staf Gol III, II, dan PTT (1 org x 3 hr x 1 kali)	3.00	OH	650,000.00	1.950.000,00															
	- Biaya Penginapan Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 org x 2 mlm x 1 kali)	4.00	OH	600,000.00	2.400.000,00															
	- Biaya Penginapan Staf Gol III, II, dan PTT (1 org x 2 mlm x 1 kali)	2.00	OH	400,000.00	800.000,00															
	- Transportasi Padang - Mentawai (PP) (3 Org x 1 kali)	3.00	OT	500,000.00	1.500.000,00															
	5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				34.000.800,00														
		Dalam rangka konsultasi kementerian terkait		-		34.000.800,00														
		ESELON III		-		8.882.200,00														
		- Uang Harian Perjalanan Dinas ( 1 org x 1 kali x 3 hari)	3.00	OH	900,000.00	2.700.000,00														
		- Biaya Penginapan ( 1 org x 1 kali x 2 malam)	2.00	OH	992,000.00	1.984.000,00														
- Taksi PP (Sumatera Barat) ( 1 org x 1 kali x 2 pp)		2.00	OT	190,000.00	380.000,00															
- Taksi PP (DKI Jakarta) ( 1 org x 1 kali x 2 pp)		2.00	OT	256,000.00	512.000,00															
- Tiket PP ( 1 org x 1 kali x 1 PP)		1.00	PP	3,306,200.00	3.306.200,00															
ESELON IV			-		25.118.600,00															
- Uang Harian Perjalanan Dinas (1 org x 1 kali x 3 hari)		3.00	OH	900,000.00	2.700.000,00															
- Biaya Penginapan ( 1 org x 1 kali x 2 malam)		2.00	OH	610,000.00	1.220.000,00															
- Taksi PP (Sumatera Barat) ( 1 org x 1 kali x 2 pp)		2.00	OT	190,000.00	380.000,00															
- Taksi PP (DKI Jakarta) ( 1 org x 1 kali x 2 pp)		2.00	OT	256,000.00	512.000,00															
- Tiket PP		1.00	PP	3,306,200.00	3.306.200,00															
Sisa ***	1.00	LS	17,000,400.00	17.000.400,00																
				<b>Jumlah</b>	<b>65.000.000,00</b>															
Rencana Penarikan Dana per Triwulan																				
<table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td>9.075.200,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>33.538.400,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td>5.386.000,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>17.000.400,00</td> </tr> <tr> <td><b>Jumlah</b></td> <td><b>Rp.</b></td> <td><b>65.000.000,00</b></td> </tr> </table>			Triwulan I	Rp.	9.075.200,00	Triwulan II	Rp.	33.538.400,00	Triwulan III	Rp.	5.386.000,00	Triwulan IV	Rp.	17.000.400,00	<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>65.000.000,00</b>	Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b>ZAENUDDIN, SE.MM</b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002		
Triwulan I	Rp.	9.075.200,00																		
Triwulan II	Rp.	33.538.400,00																		
Triwulan III	Rp.	5.386.000,00																		
Triwulan IV	Rp.	17.000.400,00																		
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>65.000.000,00</b>																		


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.02.04.1.01.04.01.019.004.5.2.			
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020					
Urusan Pemerintahan	: 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN				
Program	: 1.02.04.1.01.04.01.019. - Pengelolaan Pertanahan				
Kegiatan	: 1.02.04.1.01.04.01.019.004. - Sosialisasi dan Pembinaan Penetapan subjek dan Objek Redistribusi Tanah, Serta Ganti Kerugian Tanah Kelebihan Maksimum dan Tanah Absentee				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Jl.Taman Siswa No.1 Padang				
Sumber Dana	: PAD,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya Kualitas Pengelolaan Pertanahan di Sumatera Barat			20%	
Masukan	Dana yang tersedia			Rp 67.979.037,00	
Keluaran	Terlaksananya Sosialisasi dan Pembinaan Penetapan subjek dan Objek Redistribusi Tanah, Serta Ganti Kerugian Tanah Kelebihan Maksimum dan Tanah Absentee kepada Aparatur Pemerintah Provinsi dan Kabupaten/Kota di Sumatera Barat			50 Orang x 1 Kali Kegiatan	
Hasil	Meningkatnya Pemahaman Aparatur Pemerintah dalam Penetapan subjek dan Objek Redistribusi Tanah, Serta Ganti Kerugian Tanah Kelebihan Maksimum dan Tanah Absentee			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemerintah Provinsi dan Kabupaten/Kota di Sumatera Barat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>67.979.037,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>67.979.037,00</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>7.151.637,00</b>
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				1.224.000,00
	- Kertas HVS folio 80 gram	5.00	Rim	60,400.00	302.000,00
	- Kertas HVS kwarto 80 gram	5.00	Rim	57,400.00	287.000,00
	- Box Arsip	4.00	Buah	24,150.00	96.600,00
	- Map Snelhecter	10.00	Buah	7,300.00	73.000,00
	- Amplop Putih 110	3.00	Kotak	18,200.00	54.600,00
	- Box File Bahan Plastik	4.00	Buah	18,200.00	72.800,00
	- Map Kertas	10.00	Buah	17,000.00	170.000,00
	- Spidol stabilo Boss	4.00	Buah	12,100.00	48.400,00
	- Spidol marker	5.00	Buah	9,700.00	48.500,00
	- Pena pilot	3.00	Kotak	23,700.00	71.100,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				2.582.637,00
	- Premium/Pertalite/Bio Solar	1.00	LS	2,582,637.00	2.582.637,00
5.2.2.01.0010.	Belanja Seminar Kit Peserta				2.500.000,00
	- Belanja Seminar Kit Peserta 50 Orang	50.00	Buah	50,000.00	2.500.000,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perengkapan pakai habis				845.000,00
	- Belanja spanduk	5.00	Meter	60,000.00	300.000,00
	- Flashdisk 16 GB ***	2.00	Buah	215,000.00	430.000,00
	- Stepler mark max ***	1.00	Buah	23,600.00	23.600,00
	- Anak Hecter No 10 ***	1.00	Kotak	26,500.00	26.500,00
	- Binder clip no 107 ***	1.00	Kotak	8,500.00	8.500,00
	- Binder clip no 111 ***	1.00	Kotak	10,300.00	10.300,00
	- Binder clip no 200 ***	1.00	Kotak	19,500.00	19.500,00
	- Binder clip no 260 ***	1.00	Kotak	26,600.00	26.600,00
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>5.300.000,00</b>
5.2.2.03.0035.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				4.500.000,00
	- Honorarium Keynote Speaker	1.00	OJ	1,500,000.00	1.500.000,00
	- Honorarium Narasumber Daerah 2 Org x 2 Jam	4.00	OJ	750,000.00	3.000.000,00
5.2.2.03.0041.	Belanja Jasa MC/Pembawa Acara				150.000,00
	- Belanja jasa MC	1.00	O/KP	150,000.00	150.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.0042.	Belanja Jasa Moderator				500.000,00
	- <i>Belanja jasa moderator</i>	1.00	O/KP	500,000.00	500.000,00
5.2.2.03.0043.	Belanja Jasa Pembaca Doa/Al-Quran				150.000,00
	- <i>Belanja jasa Pembaca Doa</i>	1.00	O/KP	150,000.00	150.000,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>1.087.000,00</b>
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				1.087.000,00
	- <i>Fotocopy</i>	4.000.00	Lembar	250.00	1.000.000,00
	- <i>Kulit Buku &amp; Jilid</i>	3.00	Buku	29,000.00	87.000,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>4.690.000,00</b>
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				1.040.000,00
	- <i>Makan (10 org x 2 Kali)</i>	20.00	OH	31,000.00	620.000,00
	- <i>Snack (3 Kue Standar) (10 org x 2 Kali)</i>	20.00	OH	21,000.00	420.000,00
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				3.650.000,00
	- <i>Makan dan Minum Kegiatan (50 org x 1 Kali)</i>	50.00	OH	31,000.00	1.550.000,00
	- <i>Snack/Kudapan (50 org x 2 Kali)</i>	100.00	OH	21,000.00	2.100.000,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>49.750.400,00</b>
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				32.750.000,00
	<i>Dalam rangka Koordinasi, Sosialisasi/Peninjauan Lapangan/verifikasi/konsultasi publik</i>		-		32.750.000,00
	- <i>Uang Harian Perjalanan Dinas Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 org x 2 hr x 5 kali)</i>	20.00	OH	500,000.00	10.000.000,00
	- <i>Uang Harian Perjalanan Dinas Staf Gol III, II, dan PTT (1 org x 2 hr x 5 kali)</i>	10.00	OH	360,000.00	3.600.000,00
	- <i>Biaya Penginapan Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 org x 1 mlm x 5 kali)</i>	10.00	OH	600,000.00	6.000.000,00
	- <i>Biaya Penginapan Staf Gol III, II, dan PTT (1 org x 1 mlm x 5 kali)</i>	5.00	OH	400,000.00	2.000.000,00
	<i>PERJALANAN DINAS KE KABUPATEN KEPULAUAN MENTAWAI</i>		-		11.150.000,00
	- <i>Uang Harian Perjalanan Dinas Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 org x 3 hr x 1 kali)</i>	6.00	OH	750,000.00	4.500.000,00
	- <i>Uang Harian Perjalanan Dinas Staf Gol III, II, dan PTT (1 org x 3 hr x 1 kali)</i>	3.00	OH	650,000.00	1.950.000,00
	- <i>Biaya Penginapan Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 org x 2 mlm x 1 kali)</i>	4.00	OH	600,000.00	2.400.000,00
	- <i>Biaya Penginapan Staf Gol III, II, dan PTT (1 org x 2 mlm x 1 kali)</i>	2.00	OH	400,000.00	800.000,00
	- <i>Transportasi Padang - Mentawai (PP) (3 Org x 1 Kali)</i>	3.00	PP	500,000.00	1.500.000,00
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				17.000.400,00
	<i>Dalam rangka untuk konsultasi</i>		-		17.000.400,00
	<i>ESELON III</i>		-		8.882.200,00
	- <i>Uang Harian Perjalanan Dinas (1 org x 1 kali x 3 hari)</i>	3.00	OH	900,000.00	2.700.000,00
	- <i>Biaya Penginapan (1 org x 1 kali x 2 malam)</i>	2.00	OH	992,000.00	1.984.000,00
	- <i>Taksi PP (Sumatera Barat) ( 1 org x 1 kali x 2 pp)</i>	2.00	OT	190,000.00	380.000,00
	- <i>Taksi PP (DKI Jakarta) (1 org x 1 kali x 2 pp)</i>	2.00	OT	256,000.00	512.000,00
	- <i>Tiket Pesawat PP</i>	1.00	PP	3,306,200.00	3.306.200,00
	<i>ESELON IV</i>		-		8.118.200,00
	- <i>Uang Harian Perjalanan Dinas (1 org x 1 kali x 3 hari)</i>	3.00	OH	900,000.00	2.700.000,00
	- <i>Biaya Penginapan (1 org x 1 kali x 2 malam)</i>	2.00	OH	610,000.00	1.220.000,00
	- <i>Taksi PP (Sumatera Barat) (1 org x 1 kali x 2 pp)</i>	2.00	OT	190,000.00	380.000,00
	- <i>Taksi PP (DKI Jakarta) (1 org x 1 kali x 2 pp)</i>	2.00	OT	256,000.00	512.000,00
	- <i>Tiket Pesawat PP (1 org x 1 kali x 1 PP)</i>	1.00	PP	3,306,200.00	3.306.200,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					67.979.037,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I            Rp.            51.060.537,00 Triwulan II           Rp. Triwulan III         Rp.            16.918.500,00 Triwulan IV         Rp. <b>Jumlah</b> <u>Rp.            67.979.037,00</u>		Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b><u>ZAENUDDIN, SE.MM</u></b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002			


	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NO DPA SKPD</b>			<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>
		1.02.04.1.01.04.01.019.005.5.2.			
<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan	: 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN				
Program	: 1.02.04.1.01.04.01.019. - Pengelolaan Pertanahan				
Kegiatan	: 1.02.04.1.01.04.01.019.005. - Bimtek Pengelolaan Pertanahan				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Jl.Taman Siswa No.1 Padang				
Sumber Dana	: PAD,				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	Meningkatnya Kualitas Pengelolaan Pertanahan di Sumatera Barat			20%	
Masukan	Dana yang tersedia			Rp 100.000.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Bimtek Pengelolaan Pertanahan			1 kali kegiatan (22 Org)	
Hasil	Meningkatnya Kapasitas SDM Aparatur Pemerintah dalam Pengelolaan Pertanahan			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemerintah Provinsi dan Kabupaten/Kota di Sumatera Barat					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>100.000.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>100.000.000,00</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>6.495.000,00</b>
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				1.771.950,00
	- Kertas HVS folio 80 gram	4.00	Rim	60,400.00	241.600,00
	- Kertas HVS kwarto 80 gram	4.00	Rim	57,400.00	229.600,00
	- Tinta epson L 1800 Black & color	4.00	Buah	150,000.00	600.000,00
	- Ordner Plastik Luck, Combo	1.00	Buah	48,300.00	48.300,00
	- Box Arsip	1.00	Buah	24,150.00	24.150,00
	- Map Snelhecter	2.00	Buah	7,300.00	14.600,00
	- Amplop Putih 110	2.00	Kotak	18,200.00	36.400,00
	- Box File Bahan Plastik	1.00	Buah	18,200.00	18.200,00
	- Map Kertas	10.00	Buah	17,000.00	170.000,00
	- Spidol stabilo Boss	1.00	Buah	12,100.00	12.100,00
	- Spidol marker	1.00	Buah	9,700.00	9.700,00
	- Correction Type-ex	1.00	Set	16,000.00	16.000,00
	- Pena Baliner	1.00	Kotak	223,400.00	223.400,00
	- Pena pilot	2.00	Kotak	23,700.00	47.400,00
	- Rol besi 30 cm	1.00	Buah	9,800.00	9.800,00
	- Pisau cutter plastik	1.00	Buah	11,500.00	11.500,00
	- Mata pisau cutter	1.00	Kotak	7,000.00	7.000,00
	- Karet penghapus	1.00	Lusin	36,500.00	36.500,00
	- Tinta stempel	1.00	Buah	15,700.00	15.700,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				464.350,00
	- Premium/Pertalite/Bio Solar	1.00	LS	464,350.00	464.350,00
5.2.2.01.0010.	Belanja Seminar Kit Peserta				2.750.000,00
	- Belanja Seminar Kit Peserta	55.00	Buah	50,000.00	2.750.000,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				1.508.700,00
	- Belanja spanduk	20.00	Meter	60,000.00	1.200.000,00
	- Stepler mark max ***	1.00	Buah	23,600.00	23.600,00
	- Alat Pelobang Kertas No 85 ***	1.00	Buah	69,500.00	69.500,00
	- Bantal stempel ***	1.00	Buah	18,200.00	18.200,00
	- Anak Hecter No 10 ***	5.00	Kotak	26,500.00	132.500,00
	- Binder clip no 107 ***	1.00	Kotak	8,500.00	8.500,00
	- Binder clip no 111 ***	1.00	Kotak	10,300.00	10.300,00
	- Binder clip no 200 ***	1.00	Kotak	19,500.00	19.500,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.0012.	- Binder clip no 260 ***	1.00	Kotak	26,600.00	26.600,00
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>75.318.600,00</b>
5.2.2.03.0014.	Belanja jasa akomodasi				53.600.000,00
	- Akomodasi Peserta (55 Orang/2 x 2 Malam)	55.00	Kmr/Mlm	800,000.00	44.000.000,00
	- Akomodasi Narasumber 4 Org x 2 Malam	8.00	Kmr/Mlm	800,000.00	6.400.000,00
	- Akomodasi Panitia (4 Orang/2 x 2 Malam)	4.00	Kmr/Mlm	800,000.00	3.200.000,00
5.2.2.03.0020.	Belanja Transportasi				9.918.600,00
	- Pengganti tiket Narasumber Pusat (Eselon I)	3.00	Orang	3,306,200.00	9.918.600,00
5.2.2.03.0035.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				11.000.000,00
	- Honorarium Keynote Speaker	1.00	OJ	1,500,000.00	1.500.000,00
	- Honorarium Narasumber Pusat (4 Org x 2 Jam)	8.00	OJ	1,000,000.00	8.000.000,00
	- Honorarium Narasumber Daerah (1 Org x 2 Jam)	2.00	OJ	750,000.00	1.500.000,00
5.2.2.03.0041.	Belanja Jasa MC/Pembawa Acara				150.000,00
	- Belanja jasa MC	1.00	O/KP	150,000.00	150.000,00
5.2.2.03.0042.	Belanja Jasa Moderator				500.000,00
	- Belanja jasa moderator	1.00	O/KP	500,000.00	500.000,00
5.2.2.03.0043.	Belanja Jasa Pembaca Doa/Al-Quran				150.000,00
	- Belanja jasa Pembaca Doa	1.00	O/KP	150,000.00	150.000,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>666.000,00</b>
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				666.000,00
	- Fotocopy	2,200.00	Lembar	250.00	550.000,00
	- Kulit Buku & Jilid	4.00	Buku	29,000.00	116.000,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>520.000,00</b>
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				520.000,00
	- Makan (Nasi Kotak 1 Protein) (10 org x 1 Kali)	10.00	Kotak	31,000.00	310.000,00
	- Snack (3 Kue Standar) (10 org x 1 Kali)	10.00	Kotak	21,000.00	210.000,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>17.000.400,00</b>
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				17.000.400,00
	<i>Dalam rangka untuk Konsultasi/Asistensi ***</i>		-		17.000.400,00
	- Uang Harian Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 org x 3 hr x 1 kali) ***	6.00	OH	900,000.00	5.400.000,00
	- Biaya Penginapan Eselon III, Staf Gol IV (1 org x 2 Mlm x 1 kali) ***	2.00	OH	992,000.00	1.984.000,00
	- Biaya Penginapan Eselon IV, Staf Gol III (1 org x 2 Mlm x 1 kali) ***	2.00	OH	610,000.00	1.220.000,00
	- Tiket Pesawat (PP) ***	2.00	PP	3,306,200.00	6.612.400,00
	- Taksi Padang - BIM (PP) ***	4.00	OT	190,000.00	760.000,00
	- Taksi Bandara Soetta - Tujuan (PP) ***	4.00	OT	256,000.00	1.024.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>100.000.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	1.686.000,00			
Triwulan II	Rp.	98.042.050,00			
Triwulan III	Rp.	271.950,00			
Triwulan IV	Rp.				
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>100.000.000,00</b>			
			Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b>ZAENUDDIN, SE.MM</b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002		


	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD			Formulir DPA-SKPD 2.2.1
		1.02.04.1.01.04.01.019.006.5.2.			
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020					
Urusan Pemerintahan	: 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN				
Program	: 1.02.04.1.01.04.01.019. - Pengelolaan Pertanahan				
Kegiatan	: 1.02.04.1.01.04.01.019.006. - Inventarisasi dan Penanganan Masalah Pengelolaan Pertanahan				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Jl.Taman Siswa No.1 Padang				
Sumber Dana	: PAD,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya Kualitas Pengelolaan Pertanahan di Sumatera Barat			20%	
Masukan	Dana yang tersedia			Rp 80.000.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Sosialisasi dan Koordinasi dalam Pelaksanaan Inventarisasi dan Penanganan Masalah Pengelolaan Pertanahan			1 laporan	
Hasil	Meningkatnya Pemahaman Aparatur Pemerintah dalam Pelaksanaan Inventarisasi dan Penanganan Masalah Pengelolaan Pertanahan			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemerintah Provinsi dan Kabupaten/Kota di Sumatera Barat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>80.000.000,00</b>
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>80.000.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>7.313.200,00</b>
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				4.710.700,00
	- Kertas HVS folio 80 gram	8.00	Rim	60,400.00	483.200,00
	- Kertas HVS kwarto 80 gram	8.00	Rim	57,400.00	459.200,00
	- Toner HP black Laser Jet Toner Cartridge (CF230X)	1.00	Buah	1,545,600.00	1.545.600,00
	- Tinta epson L 1800 Black & color	6.00	Buah	150,000.00	900.000,00
	- Ordner Plastik Luck, Combo	1.00	Buah	48,300.00	48.300,00
	- Box Arsip	2.00	Buah	24,150.00	48.300,00
	- Map Snelhecter	20.00	Buah	7,300.00	146.000,00
	- Amplop Putih 110	4.00	Kotak	18,200.00	72.800,00
	- Box File Bahan Plastik	2.00	Buah	18,200.00	36.400,00
	- Map Kertas	40.00	Buah	17,000.00	680.000,00
	- Spidol stabilo Boss	1.00	Buah	12,100.00	12.100,00
	- Correction Type-ex	1.00	Set	16,000.00	16.000,00
	- Pena Baliner	1.00	Kotak	223,400.00	223.400,00
	- Pena pilot	1.00	Kotak	23,700.00	23.700,00
	- Tinta stempel	1.00	Buah	15,700.00	15.700,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				2.602.500,00
	- Premium/Pertalite/Bio Solar	1.00	LS	2,602,500.00	2.602.500,00
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>1.766.000,00</b>
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				1.766.000,00
	- Fotocopy	6,600.00	Lembar	250.00	1.650.000,00
	- Kulit Buku & Jilid	4.00	Buku	29,000.00	116.000,00
5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>4.680.000,00</b>
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				4.680.000,00
	- Makan (Nasi Kotak 1 Protein) (10 org x 9 Kali)	90.00	Kotak	31,000.00	2.790.000,00
	- Snack (3 Kue Standar) (10 org x 9 Kali)	90.00	Kotak	21,000.00	1.890.000,00
5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>66.240.800,00</b>
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				32.240.000,00
	Dalam rangka untuk inventarisasi /Identifikasi/ Verifikasi/crosscheck lapangan/Musyawaharah/sosialisasi/penyuluhan/Koordinasi				32.240.000,00
	- Uang Harian Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 Orang x 2 Hari x 8 Kali)	32.00	OH	500,000.00	16.000.000,00




Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.0001.	- Uang Harian Staf Gol III, II dan PTT (1 Orang x 2 Hari x 7 Kali)	14.00	OH	360,000.00	5.040.000,00
	- Biaya Penginapan Eselon III/IV, Staf Golongan IV (2 Orang x 1 Hari x 7 Kali)	14.00	OH	600,000.00	8.400.000,00
	- Biaya Penginapan Staf Gol III, II dan PTT (1 Orang x 1 Hari x 7 Kali)	7.00	OH	400,000.00	2.800.000,00
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				34.000.800,00
	<i>Dalam rangka untuk Konsultasi</i>		-		34.000.800,00
	- Uang Harian Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 Orang x 3 Hari x 2 Kali)	12.00	OH	900,000.00	10.800.000,00
	- Biaya Penginapan Eselon III, Staf Gol IV (1 Orang x 2 Hari x 2 Kali)	4.00	OH	992,000.00	3.968.000,00
	- Biaya Penginapan Eselon IV, Staf Gol III (1 Orang x 2 Hari x 2 Kali)	4.00	OH	610,000.00	2.440.000,00
	- Tiket Pesawat PP (2 Orang x 2 Kali)	4.00	PP	3,306,200.00	13.224.800,00
	- Taksi Padang - BIM (2 Orang x 2 Kali x 2 Trip)	8.00	OT	190,000.00	1.520.000,00
	- Taksi Bandara Soetta - Tujuan (2 Orang x 2 Kali x 2 Trip)	8.00	OT	256,000.00	2.048.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>80.000.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	24.232.040,00			
Triwulan II	Rp.	25.174.880,00			
Triwulan III	Rp.	24.232.040,00			
Triwulan IV	Rp.	6.361.040,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>80.000.000,00</b>			
			Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b>ZAENUDDIN, SE.MM</b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002		

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NO DPA SKPD</b> 1.02.04.1.01.04.01.019.007.5.2.			<b>Formulir</b> <b>DPA-SKPD 2.2.1</b>
		<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>			
Urusan Pemerintahan	: 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN				
Program	: 1.02.04.1.01.04.01.019. - Pengelolaan Pertanahan				
Kegiatan	: 1.02.04.1.01.04.01.019.007. - Pembinaan dan Monitoring Pengadaan Tanah Untuk Kepentingan Umum				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Jl.Taman Siswa No.1 Padang				
Sumber Dana	: PAD,				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya Kualitas Pengelolaan Pertanahan di Sumatera Barat			60%	
Masukan	Dana yang tersedia			Rp 105.000.000,00	
Keluaran	Terlaksananya Pembinaan dan Monitoring Pengadaan Tanah Untuk Kepentingan Umum			1 Laporan	
Hasil	Meningkatnya Kualitas Pelaksanaan Pengadaan Tanah Untuk Kepentingan Umum			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kabupaten/Kota di Sumatera Barat					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>105.000.000,00</b>
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>105.000.000,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>6.771.700,00</b>
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				4.453.000,00
	- Kertas HVS folio 80 gram	10.00	Rim	60,400.00	604.000,00
	- Kertas HVS kwarto 80 gram	10.00	Rim	57,400.00	574.000,00
	- Toner HP black 78A (CE278A)	1.00	Buah	1,263,850.00	1.263.850,00
	- Tinta Epson L 1800 Black & color	6.00	Buah	150,000.00	900.000,00
	- Ordner Plastik Luck, Combo	4.00	Buah	48,300.00	193.200,00
	- Box Arsip	3.00	Buah	24,150.00	72.450,00
	- Snelhecter Map	25.00	Buah	7,300.00	182.500,00
	- Amplop Putih 110	4.00	Kotak	18,200.00	72.800,00
	- Box File Bahan Plastik	3.00	Buah	18,200.00	54.600,00
	- Map Kertas	15.00	Buah	17,000.00	255.000,00
	- Spidol stabilo Boss	2.00	Buah	12,100.00	24.200,00
	- Correction Type-ex	1.00	Set	16,000.00	16.000,00
	- Pena Baliner	1.00	Kotak	223,400.00	223.400,00
	- Stepler (isi hecter) Max	1.00	Kotak	17,000.00	17.000,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				2.318.700,00
	- Premium/Pertalite/Bio Solar	1.00	LS	2,318,700.00	2.318.700,00
5.2.2.06.	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>2.116.000,00</b>
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				2.116.000,00
	- Fotocopy	8,000.00	Lembar	250.00	2.000.000,00
	- Kulit Buku & Jilid	4.00	Buku	29,000.00	116.000,00
5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>7.280.000,00</b>
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				7.280.000,00
	- Makan ( Nasi Kotak 1 Protein )	140.00	Kotak	31,000.00	4.340.000,00
	- Snack ( 3 Kue Standar )	140.00	Kotak	21,000.00	2.940.000,00
5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>88.832.300,00</b>
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				31.630.000,00
	Dalam rangka Peninjauan Lapangan/Sosialisasi/Koordinasi/Verifikasi/Konsultasi Publik		-		31.630.000,00
	- Uang Harian Eselon III/IV, Staf Golongan IV (2 Orang x 2 Hari x 5 Kali)	20.00	OH	500,000.00	10.000.000,00
	- Uang Harian Staf Gol III, II dan PTT (1 Orang x 2 Hari x 4 Kali)	8.00	OH	360,000.00	2.880.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.0001.	- Biaya Penginapan Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 Orang x 1 Hari x 5 Kali)	10.00	OH	600,000.00	6.000.000,00
	- Biaya Penginapan Staf Gol III, II, dan PTT (1 Orang x 1 Hari x 4 Kali)	4.00	OH	400,000.00	1.600.000,00
	<b>BIAYA PERJALANAN DINAS KE KABUPATEN KEPULAUAN MENTAWAI</b>		-		11.150.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 Orang x 3 Hari x 1 Kali)	6.00	OH	750,000.00	4.500.000,00
	- Uang Harian Staf Gol III, II dan PTT (1 Orang x 3 Hari x 1 Kali)	3.00	OH	650,000.00	1.950.000,00
	- Biaya Penginapan Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 Orang x 2 Hari x 1 Kali)	4.00	OH	600,000.00	2.400.000,00
	- Biaya Penginapan Staf Gol III, II, dan PTT (1 Orang x 2 Hari x 1 Kali)	2.00	OH	400,000.00	800.000,00
	- Transportasi Padang - Mentawai (PP)	3.00	OT	500,000.00	1.500.000,00
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				57.202.300,00
	<i>Perjalanan Dinas Luar Daerah (Dalam rangka untuk konsultasi)</i>		-		57.202.300,00
	- Uang Harian Eselon II (1 org x 3 hr x 1 kali)	3.00	OH	1,200,000.00	3.600.000,00
	- Uang Harian Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 org x 3 hr x 2 kali)	12.00	OH	900,000.00	10.800.000,00
	- Uang Representasi Eselon II (1 org x 3 hr x 1 kali)	3.00	OH	400,000.00	1.200.000,00
	- Biaya Penginapan Eselon II (1 org x 2 Mlm x 1 kali)	2.00	OH	1,490,000.00	2.980.000,00
	- Uang Harian Eselon III, Staf Gol IV (2 org x 2 Mlm x 2 kali)	8.00	OH	992,000.00	7.936.000,00
	- Tiket Pesawat Eselon II	1.00	PP	4,605,100.00	4.605.100,00
	- Tiket Pesawat Eselon III/IV, Staf Gol IV	6.00	PP	3,306,200.00	19.837.200,00
	- Taksi Padang - BIM (PP)	14.00	OT	190,000.00	2.660.000,00
	- Taksi Bandara Soetta - Tujuan (PP)	14.00	OT	256,000.00	3.584.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>105.000.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	30.689.400,00			
Triwulan II	Rp.	42.025.100,00			
Triwulan III	Rp.	30.689.600,00			
Triwulan IV	Rp.	1.595.900,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>105.000.000,00</b>			
			Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b><u>ZAENUDDIN, SE.MM</u></b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002		

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NO DPA SKPD</b>	<b>Formulir</b>		
		1.02.04.1.01.04.01.019.008.5.2.	<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>		
<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan	: 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN				
Program	: 1.02.04.1.01.04.01.019. - Pengelolaan Pertanahan				
Kegiatan	: 1.02.04.1.01.04.01.019.008. - Penanganan Masalah Sengketa dan Konflik Pertanahan di Sumatera Barat				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Jl.Taman Siswa No.1 Padang				
Sumber Dana	: PAD,				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>		<b>Target Kinerja</b>		
Capaian Program	Meningkatnya Kualitas Pengelolaan Pertanahan di Sumatera Barat		20%		
Masukan	Dana yang tersedia		Rp 140.000.000,00		
Keluaran	Terlaksananya Penanganan Masalah Sengketa dan Konflik Pertanahan di Provinsi Sumatera Barat		1 laporan		
Hasil	Terwujudnya Penanganan Masalah Sengketa dan Konflik Pertanahan di Provinsi Sumatera Barat		85%		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Kabupaten/Kota di Sumatera Barat				
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>140.000.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>140.000.000,00</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>11.198.100,00</b>
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				7.295.450,00
	- Kertas HVS folio 80 gram	8.00	Rim	60,400.00	483.200,00
	- Kertas HVS kwarto 80 gram	8.00	Rim	57,400.00	459.200,00
	- Toner HP black Laser Jet Toner Cartridge (CF230X)	2.00	Buah	1,545,600.00	3.091.200,00
	- Tinta epson L 1800 Balck & color	6.00	Buah	150,000.00	900.000,00
	- Ordner Plastik Luck, Combo	2.00	Buah	48,300.00	96.600,00
	- Box Arsip	5.00	Buah	24,150.00	120.750,00
	- Map Snelhecter	30.00	Buah	7,300.00	219.000,00
	- Flashdisk 16 GB	3.00	Buah	215,000.00	645.000,00
	- Amplop Putih 110	4.00	Kotak	18,200.00	72.800,00
	- Box File Bahan Plastik	8.00	Buah	18,200.00	145.600,00
	- Spidol stabilo Boss	2.00	Buah	12,100.00	24.200,00
	- Correction Type-ex	1.00	Set	16,000.00	16.000,00
	- Pena Baliner	1.00	Kotak	223,400.00	223.400,00
	- Pena pilot	5.00	Kotak	23,700.00	118.500,00
	- Map Kertas	40.00	Buah	17,000.00	680.000,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				3.902.650,00
	- Premium/Pertalite/Bio Solar	1.00	LS	3,902,650.00	3.902.650,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>2.116.000,00</b>
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				2.116.000,00
	- Fotocopy	8,000.00	Lembar	250.00	2.000.000,00
	- Kulit Buku & Jilid	4.00	Buku	29,000.00	116.000,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>9.360.000,00</b>
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				9.360.000,00
	- Makan (Nasi Kotak 1 Protein) (20 org x 9 Kali)	180.00	Kotak	31,000.00	5.580.000,00
	- Snack (3 Kue Standar) (20 org x 9 Kali)	180.00	Kotak	21,000.00	3.780.000,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>117.325.900,00</b>
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				63.120.000,00
	Dalam rangka Koordinasi/inventarisasi/Identifikasi/Verifikasi/krosscek lapangan/Musyawahah/sosialisasi/penyuluhan				63.120.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 Orang x 2 Hari x 11 Kali)	44.00	OH	500,000.00	22.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.0001.	- Uang Harian Perjalanan Dinas Staf Gol III, II, dan PTT (1 Orang x 2 Hari x 11 Kali)	22.00	OH	360,000.00	7.920.000,00
	- Biaya Penginapan Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 Orang x 1 Hari x 11 Kali)	22.00	OH	600,000.00	13.200.000,00
	- Biaya Penginapan Staf Gol III, II dan PTT (1 Orang x 1 Hari x 11 Kali)	11.00	OH	400,000.00	4.400.000,00
	PERJALANAN DINAS KE KABUPATEN KEPULAUAN MENTAWAI		-		15.600.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Eselon III/IV, Staf Gol IV (3 Orang x 3 Hari x 1 Kali)	9.00	OH	750,000.00	6.750.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Staf Gol III, II, dan PTT (1 Orang x 3 Hari x 1 Kali)	3.00	OH	650,000.00	1.950.000,00
	- Biaya Penginapan Eselon III/IV, Staf Gol IV (3 Org x 2 Hari x 1 Kali)	6.00	OH	600,000.00	3.600.000,00
	- Biaya Penginapan Staf Gol III, II, dan PTT (1 Org x 2 Hari x 1 Kali)	2.00	OH	400,000.00	800.000,00
	- Transportasi Padang - Mentawai (PP)	5.00	OT	500,000.00	2.500.000,00
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				54.205.900,00
	Dalam rangka konsultasi		-		54.205.900,00
	- Uang Harian Eselon II (1 org x 3 hr x 1 kali)	3.00	OH	1,200,000.00	3.600.000,00
	- Uang Harian Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 org x 3 hr x 2 kali)	18.00	OH	900,000.00	16.200.000,00
	- Uang Representasi Eselon II (1 org x 3 hr x 1 kali)	3.00	OH	400,000.00	1.200.000,00
	- Biaya Penginapan Eselon II (1 org x 2 Mlm x 1 kali)	2.00	OH	1,490,000.00	2.980.000,00
	- Biaya Penginapan Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 org x 2 Mlm x 2 kali)	8.00	OH	992,000.00	7.936.000,00
	- Tiket Pesawat Eselon II	1.00	PP	4,605,100.00	4.605.100,00
	- Tiket Pesawat Eselon III/IV, Staf Gol IV	4.00	OT	3,306,200.00	13.224.800,00
	- Taksi Padang - BIM (PP)	10.00	OT	190,000.00	1.900.000,00
	- Taksi Bandara Soetta - Tujuan (PP)	10.00	OT	256,000.00	2.560.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>140.000.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	32.089.900,00			
Triwulan II	Rp.	55.111.000,00			
Triwulan III	Rp.	40.010.000,00			
Triwulan IV	Rp.	12.789.100,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>140.000.000,00</b>			
			Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b><u>ZAENUDDIN, SE.MM</u></b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002		

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>NO DPA SKPD</b>	<b>Formulir</b>		
		1.02.04.1.01.04.01.019.009.5.2.	<b>DPA-SKPD 2.2.1</b>		
<b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan	: 1.01.04. - PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN				
Organisasi	: 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN				
Program	: 1.02.04.1.01.04.01.019. - Pengelolaan Pertanahan				
Kegiatan	: 1.02.04.1.01.04.01.019.009. - Pembinaan dan Monitoring Pemberian Izin Lokasi				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020				
Lokasi Kegiatan	: Jl.Taman Siswa No.1 Padang				
Sumber Dana	: PAD,				
<b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>		<b>Target Kinerja</b>		
Capaian Program	Meningkatnya Kualitas Pengelolaan Pertanahan di Sumatera Barat		20%		
Masukan	Dana yang tersedia		Rp <b>60.000.000,00</b>		
Keluaran	Terlaksananya Sosialisasi dan Monitoring Pemberian Izin Lokasi		1 laporan		
Hasil	Meningkatnya Pemahaman Aparatur Pemerintah dalam Pemberian Izin Lokasi		100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemerintah Provinsi dan Kabupaten/Kota di Sumatera Barat					
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
<b>5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>60.000.000,00</b>
<b>5.2.2.</b>	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>60.000.000,00</b>
<b>5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>5.698.600,00</b>
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				2.499.450,00
	- Kertas HVS folio 80 gram	6.00	Rim	60,400.00	362.400,00
	- Kertas HVS kwarto 80 gram	6.00	Rim	57,400.00	344.400,00
	- Tinta canon IP 2770 color	1.00	Buah	272,550.00	272.550,00
	- Tinta canon IP 2770 black	2.00	Buah	227,700.00	455.400,00
	- Ordner Plastik Luck, Combo	2.00	Buah	48,300.00	96.600,00
	- Box Arsip	4.00	Buah	24,150.00	96.600,00
	- Map Snelhecter	20.00	Buah	7,300.00	146.000,00
	- Amplop Putih 110	2.00	Kotak	18,200.00	36.400,00
	- Box File Bahan Plastik	2.00	Buah	18,200.00	36.400,00
	- Map Kertas	20.00	Buah	17,000.00	340.000,00
	- Spidol stabilo Boss	2.00	Buah	12,100.00	24.200,00
	- Spidol marker	1.00	Buah	9,700.00	9.700,00
	- Correction Type-ex	1.00	Set	16,000.00	16.000,00
	- Pena Baliner	1.00	Kotak	223,400.00	223.400,00
	- Pena pilot	1.00	Kotak	23,700.00	23.700,00
	- Tinta stempel	1.00	Buah	15,700.00	15.700,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				3.199.150,00
	- Premium/Pertalite/Bio Solar	1.00	LS	3,199,150.00	3.199.150,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>741.000,00</b>
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				741.000,00
	- Fotocopy	2,500.00	Lembar	250.00	625.000,00
	- Kulit Buku & Jilid	4.00	Buku	29,000.00	116.000,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>3.120.000,00</b>
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				3.120.000,00
	- Makan (Nasi Kotak 1 Protein) (10 org x 6 Kali)	60.00	Kotak	31,000.00	1.860.000,00
	- Snack (3 Kue Standar) (10 org x 6 Kali)	60.00	Kotak	21,000.00	1.260.000,00
<b>5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>50.440.400,00</b>
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				33.440.000,00
	Dalam rangka untuk Fasilitasi/koordinasi /sosialisasi/ Peninjauan Lapangan /verifikasi/ konsultasi publik		-		33.440.000,00
	- Uang Harian Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 org x 2 hr x 8 kali)	32.00	OH	500,000.00	16.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.0001.	- Uang Harian Staf Gol III, II, dan PTT (1 org x 2 hr x 7 kali)	14.00	OH	360,000.00	5.040.000,00
	- Biaya Penginapan Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 org x 1 mlm x 8 kali)	16.00	OH	600,000.00	9.600.000,00
	- Biaya Penginapan Staf Gol III, II, dan PTT (1 org x 1 mlm x 7 kali)	7.00	OH	400,000.00	2.800.000,00
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				17.000.400,00
	<i>Dalam rangka konsultasi</i>		-		17.000.400,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Eselon III/IV, Staf Gol IV (2 org x 3 hr x 1 kali)	6.00	OH	900,000.00	5.400.000,00
	- Biaya Penginapan Eselon III, Staf Gol IV (1 org x 2 Mlm x 1 kali)	2.00	OH	992,000.00	1.984.000,00
	- Biaya Penginapan Eselon IV, Staf Gol III (1 org x 2 Mlm x 1 kali)	2.00	OH	610,000.00	1.220.000,00
	- Tiket Pesawat	2.00	PP	3,306,200.00	6.612.400,00
	- Taksi Padang - BIM (PP)	4.00	OT	190,000.00	760.000,00
	- Taksi Bandara - Soetta (PP)	4.00	OT	256,000.00	1.024.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>60.000.000,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	14.352.500,00			
Triwulan II	Rp.	22.911.750,00			
Triwulan III	Rp.	22.110.900,00			
Triwulan IV	Rp.	624.850,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>60.000.000,00</b>			
			Padang, 14 Januari 2020 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>  <b><u>ZAENUDDIN, SE.MM</u></b> Pembina Utama Madya NIP. 19621025 198503 1 002		

**PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT**  
**ANGGARAN KAS**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

**UNIT ORGANISASI : 1.01.04.01. - DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN**

Halaman : 1

Kode Rekening	Uraian	Anggaran Tahun Ini (Rp)	Triwulan I (Rp)			Triwulan II (Rp)			Triwulan III (Rp)			Triwulan IV (Rp)		
			Januari	Februari	Maret	April	Mei	Juni	Juli	Agustus	September	Oktober	Nopember	Desember
1	2	3	4			5			6			7		
5.1.	<b>Alokasi belanja tidak langsung</b>	<b>7.556.760.426,00</b>	<b>1.259.543.820,00</b>	<b>1.259.443.320,00</b>	<b>1.259.443.320,00</b>	<b>1.259.443.321,00</b>	<b>1.259.443.327,00</b>	<b>1.259.443.318,00</b>	-	-	-	-	-	-
	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	<b>7.556.760.426,00</b>	<b>1.259.543.820,00</b>	<b>1.259.443.320,00</b>	<b>1.259.443.320,00</b>	<b>1.259.443.321,00</b>	<b>1.259.443.327,00</b>	<b>1.259.443.318,00</b>	-	-	-	-	-	-
5.1.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>7.556.760.426,00</b>	<b>1.259.543.820,00</b>	<b>1.259.443.320,00</b>	<b>1.259.443.320,00</b>	<b>1.259.443.321,00</b>	<b>1.259.443.327,00</b>	<b>1.259.443.318,00</b>	-	-	-	-	-	-
5.1.1.01.	<b>Belanja Gaji dan Tunjangan</b>	<b>4.406.822.315,00</b>	<b>734.554.135,00</b>	<b>734.453.635,00</b>	<b>734.453.635,00</b>	<b>734.453.636,00</b>	<b>734.453.641,00</b>	<b>734.453.633,00</b>	-	-	-	-	-	-
5.1.1.01.0001.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	3.078.278.249,00	513.046.375,00	513.046.375,00	513.046.375,00	513.046.375,00	513.046.375,00	513.046.374,00	-	-	-	-	-	-
5.1.1.01.0002.	Tunjangan Keluarga	290.776.814,00	48.462.802,00	48.462.802,00	48.462.802,00	48.462.802,00	48.462.804,00	48.462.802,00	-	-	-	-	-	-
5.1.1.01.0003.	Tunjangan Jabatan	219.012.000,00	36.502.000,00	36.502.000,00	36.502.000,00	36.502.000,00	36.502.000,00	36.502.000,00	-	-	-	-	-	-
5.1.1.01.0004.	Tunjangan Fungsional	13.100.000,00	2.183.333,00	2.183.333,00	2.183.333,00	2.183.334,00	2.183.334,00	2.183.333,00	-	-	-	-	-	-
5.1.1.01.0005.	Tunjangan Fungsional Umum	376.595.250,00	62.765.875,00	62.765.875,00	62.765.875,00	62.765.875,00	62.765.875,00	62.765.875,00	-	-	-	-	-	-
5.1.1.01.0006.	Tunjangan Beras	269.987.850,00	44.997.975,00	44.997.975,00	44.997.975,00	44.997.975,00	44.997.975,00	44.997.975,00	-	-	-	-	-	-
5.1.1.01.0007.	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	36.452.852,00	6.075.475,00	6.075.475,00	6.075.475,00	6.075.475,00	6.075.477,00	6.075.475,00	-	-	-	-	-	-
5.1.1.01.0008.	Iuran Jaminan Kematian/Uang Duka Wafat/Tewas	42.071.065,00	7.011.844,00	7.011.844,00	7.011.844,00	7.011.844,00	7.011.845,00	7.011.844,00	-	-	-	-	-	-
5.1.1.01.0009.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	17.136.000,00	2.856.000,00	2.856.000,00	2.856.000,00	2.856.000,00	2.856.000,00	2.856.000,00	-	-	-	-	-	-
5.1.1.01.0010.	Pembulatan Gaji	100.500,00	100.500,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.1.1.01.0024.	Iuran Jaminan Kesehatan	63.311.735,00	10.551.956,00	10.551.956,00	10.551.956,00	10.551.956,00	10.551.956,00	10.551.955,00	-	-	-	-	-	-
5.1.1.02.	<b>Belanja Tambahan Penghasilan PNS</b>	<b>3.149.938.111,00</b>	<b>524.989.685,00</b>	<b>524.989.685,00</b>	<b>524.989.685,00</b>	<b>524.989.685,00</b>	<b>524.989.686,00</b>	<b>524.989.685,00</b>	-	-	-	-	-	-
5.1.1.02.0001.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	3.149.938.111,00	524.989.685,00	524.989.685,00	524.989.685,00	524.989.685,00	524.989.686,00	524.989.685,00	-	-	-	-	-	-
	<b>Jumlah alokasi belanja tidak langsung per bulan</b>	<b>7.556.760.426,00</b>	<b>1.259.543.820,00</b>	<b>1.259.443.320,00</b>	<b>1.259.443.320,00</b>	<b>1.259.443.321,00</b>	<b>1.259.443.327,00</b>	<b>1.259.443.318,00</b>	-	-	-	-	-	-
	<b>Jumlah alokasi belanja tidak langsung dan pembiayaan pengeluaran per triwulan</b>	<b>7.556.760.426,00</b>	<b>3.778.430.460,00</b>			<b>3.778.329.966,00</b>			-			-		
	<b>Sisa kas setelah dikurangi belanja tidak langsung per triwulan</b>	<b>(7.556.760.426,00)</b>	<b>(3.778.430.460,00)</b>			<b>(3.778.329.966,00)</b>			-			-		
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>7.978.464.900,00</b>	<b>43.185.982,00</b>	<b>357.849.532,00</b>	<b>587.041.066,00</b>	<b>778.071.356,00</b>	<b>812.349.870,00</b>	<b>3.442.507.264,00</b>	<b>426.537.581,00</b>	<b>144.404.524,00</b>	<b>1.111.470.457,00</b>	<b>142.476.547,00</b>	<b>38.440.482,00</b>	<b>94.130.239,00</b>
1.01.04.01.	<b>DINAS PERUMAHAN RAKYAT, KAWASAN PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.01.1.01.04.01.001.	<b>Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	<b>747.013.089,00</b>	<b>21.343.982,00</b>	<b>102.338.882,00</b>	<b>91.420.882,00</b>	<b>93.185.182,00</b>	<b>122.359.628,00</b>	<b>87.894.741,00</b>	<b>100.963.282,00</b>	<b>49.653.082,00</b>	<b>26.342.982,00</b>	<b>17.503.482,00</b>	<b>17.003.482,00</b>	<b>17.003.482,00</b>
1.01.1.01.04.01.001.001.	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	4.075.000,00	340.500,00	339.500,00	339.500,00	679.000,00	679.000,00	679.000,00	339.500,00	339.500,00	339.500,00	-	-	-
1.01.1.01.04.01.001.008.	Penyediaan Jasa Kebersihan, Pengamanan dan Sopir Kantor	209.655.030,00	16.229.232,00	16.229.232,00	16.229.232,00	16.229.232,00	31.133.478,00	16.229.232,00	16.229.232,00	16.229.232,00	16.229.232,00	16.229.232,00	16.229.232,00	16.229.232,00
1.01.1.01.04.01.001.010.	Penyediaan Alat Tulis Kantor	90.000.000,00	-	12.875.000,00	12.875.000,00	15.750.000,00	15.750.000,00	14.734.800,00	6.515.200,00	5.500.000,00	5.500.000,00	500.000,00	-	-
1.01.1.01.04.01.001.011.	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	50.000.000,00	4.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	6.000.000,00	9.500.000,00	7.500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	3.000.000,00	-	-	-
1.01.1.01.04.01.001.012.	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	8.992.059,00	-	750.000,00	2.000.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.242.059,00	1.000.000,00	500.000,00	500.000,00	-	-	-
1.01.1.01.04.01.001.015.	Penyediaan Bahan Bacaan Dan Peraturan Perundang-Undangan	9.291.000,00	774.250,00	774.250,00	774.250,00	774.250,00	774.250,00	774.250,00	774.250,00	774.250,00	774.250,00	774.250,00	774.250,00	774.250,00
1.01.1.01.04.01.001.018.	Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam dan Luar Daerah	335.000.000,00	-	58.370.900,00	48.202.900,00	50.252.700,00	56.522.900,00	38.735.400,00	63.605.100,00	19.310.100,00	-	-	-	-
1.01.1.01.04.01.001.019.	Penyediaan Jasa Informasi, Dokumentasi dan Publikasi	40.000.000,00	-	8.000.000,00	6.000.000,00	2.000.000,00	6.500.000,00	8.000.000,00	7.500.000,00	2.000.000,00	-	-	-	-





1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Padang, 14 Januari 2020

**Kepala Dinas**

Ir. Akhirudin  
NIP.19631001 199103 1 006